

LJETNO PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE I JUNIORE

8.-10. SRPNJA 2011. Bazni Kantrida, Rijeka

Competition / Natjecanje:

1. Girls 3m Springboard SD Kadetkinje C
2. Boys 3m Springboard SD Kadeti
3. Girls 3m Springboard SD Juniorke A i
4. Boys 3m Springboard SD Juniori A i B
5. Girls 1m Springboard ml. Kadetkinje D
6. Boys 3m Springboard ml. Kadeti D
7. Girls 1m Springboard Kadetkinje C
8. Boys 3m Springboard Kadeti C
9. Girls 1m Springboard Juniorke A
10. Boys 1m Springboard Juniori A
11. Boys 3m Springboard ml. Juniori B
12. Girls 1m Springboard ml. Juniorke B
13. Girls 3m Springboard Juniorke A
14. Boys 3m Springboard Juniori A
15. Boys 1m Springboard ml. Kadeti D
16. Girls 3m Springboard ml. Kadetkinje
17. Boys 1m Springboard Kadeti C
18. Girls 3m Springboard Kadetkinje C
19. Boys 1m Springboard ml. Juniori B
20. Girls 3m Springboard ml. Juniorke B
21. Boys 5m Platform ml. kadeti D
22. Girls 5m Platform ml. kadetkinje D
23. Boys 5m Platform Kadeti C
24. Girls 5m Platform Kadetkinje C
25. Boys 5m Platform ml. Juniori B
26. Girls 5m Platform ml. Juniorke B
27. Boys 5m Platform Juniori A
28. Girls 5m Platform Juniorke A

Clubs / Klubovi:

ARNO
KSV Dupin
KSV Trešnjevka

KSV DIVE
KSV Medveščak
KSV Zadar

Judges / Sudci:

Ana Kera
Arno Longin
Dan Simonić
Marko Pervan
Nataša Kolić
Petra Balog
Sandra Novak
Vedran Bajamic

Andrea Iskra
Biba Donoval
Danijela Džimbeg
Marko Sutlovic
Pavleković Zdravko
Sanda Donoval
Sikirica Sanja

Meet Entries by Club

Arno - Zadar, Croatia

Girls	Number of divers: 2	Boys	Number of divers: 6
Basioli Marta, 1995		Karuc Josip, 1993	
Smolic Dora, 1995		Pericic Enzo, 1999	
		Pericic Lucijano, 2001	
		Pericic Vito, 2001	
		Maricic Goti, 2001	
		Sipina Roko, 2001	

KSV Dive - Zagreb, Croatia

Girls	Number of divers: 5	Boys	Number of divers: 5
Picukaric Mara, 2001		Basler Franko, 1998	
Krivic Petra, 2000		Marinov Maksim, 1997	
Tomiek Lorena, 1998		Basler Marko, 1996	
Jaksic Paula, 1994		Marin Tomicak, 1995	
Kozniku Diana, 1995		Car Matija, 1995	

KSV Dupin

Girls	Number of divers: 1	Boys	Number of divers: 1
Rumenovic Ivana, 1999		Pejkovic Toni, 1994	

KSV Medveščak

Girls	Number of divers: 7	Boys	Number of divers: 3
Andreic Ariana, 1995		Hojesak Borna, 1993	
Kaucic Ida, 1997		Reberski Filip, 1994	
Simonic Abra Lea, 1999		Kukor Gabriel, 1999	
Medakovic Patrizia, 1999			
Pavlekovic Tessa, 2003			
Simonic Ruta, 2002			
Misetiv Ivna, 2000			

KSV Trešnjevka - Zagreb, Croatia

Girls	Number of divers: 7	Boys	Number of divers: 3
Ozanic Anja, 2000		Pavelic Dominik, 2002	
Sabljić Karla, 1999		Brezovac Hrvoje, 1999	
Pastelic Leda, 1998		Melša Juraj, 1998	
Boric Maja, 1997			
Zupanic Margita, 1995			
Santolic Matea, 1999			
Krvavica Jana, 2001			

KSV Zadar - Zadar, Croatia

Girls	Number of divers: 3	Boys	Number of divers: 5
Cerovic Nika,		Grgic Frane,	
Marić Marcela, 1996		Orlovic Sime, 2000	
Kovacevic Hana, 2000		Glavic Hrvoje, 2000	
		Zunic Franko, 2000	
		Maric Maro, 2000	

Rankings:

Kadetkinje C i D Girls 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Donoval Sanda

Sudac / Judge 2: Iskra Andrea

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Simonić Dan

Sudac / Judge 5: Balog Petra

Sudac / Judge 6: Donoval Biba

Sudac / Judge 7: Džimbeg Danijela

Sudac / Judge 8: Longin Arno

Sudac / Judge 9: Kolić Nataša

Rank	Score	Name
1	176.40	R.Ivana T.Lorena -- KSV Dupin
2	175.59	S.Karla P.Leda -- KSV Trešnjevka
3	155.85	S.Abra Lea M.Patrizia -- KSV Medveščak
4	154.95	K.Jana S.Ruta -- KSV Trešnjevka
5	151.05	K.Petra P.Mara -- KSV DIVE
6	150.39	K.Hana M.Ivna -- Zadar - Medvešč
7	142.17	S.Matea O.Anja -- KSV Trešnjevka

Kadeti Boys 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Donoval Sanda

Sudac / Judge 2: Iskra Andrea

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Simonić Dan

Sudac / Judge 5: Balog Petra

Sudac / Judge 6: Donoval Biba

Sudac / Judge 7: Džimbeg Danijela

Sudac / Judge 8: Longin Arno

Sudac / Judge 9: Kolić Nataša

Rank	Score	Name
1	188.19	M.Marco J.melsa -- KSV Zadar
2	166.41	B.Hrvoje K.Gabriel -- KSV Trešnjevka
3	165.66	P.Luciano P.Vito -- Arno
4	153.72	P.Enzo M.Goti -- Arno
5	132.90	B.Franko S.Roko -- KSV DIVE

Juniorke A i B Girls 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Donoval Sanda

Sudac / Judge 2: Iskra Andrea

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Simonić Dan

Sudac / Judge 5: Balog Petra

Sudac / Judge 6: Donoval Biba

Sudac / Judge 7: Džimbeg Danijela

Sudac / Judge 8: Longin Arno

Sudac / Judge 9: Kolić Nataša

Rank	Score	Name
1	249.15	M.Marcela M.Boric -- KSV Zadar
2	208.95	Z.Margita A.Ariana -- KSV Trešnjevka
3	184.56	B.Marta D.Smolic -- Arno

Juniori A i B Boys 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Donoval Sanda

Sudac / Judge 2: Iskra Andrea

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Simonić Dan

Sudac / Judge 5: Balog Petra

Sudac / Judge 6: Donoval Biba

Sudac / Judge 7: Džimbeg Danijela

Sudac / Judge 8: Longin Arno

Sudac / Judge 9: Kolić Nataša

Rank	Score	Name
1	225.30	P.Toni K.Josip -- KSV Dupin
2	195.69	C.Matija T.Marin -- KSV DIVE
3	161.43	H.Borna R.Filipi -- KSV Medveščak

ml. Kadetkinje D Girls 1m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Balog Petra

Sudac / Judge 2: Donoval Sanda

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Sutlovic Marko

Sudac / Judge 5: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	194.95	Kovacevic Hana -- KSV Zadar
2	148.00	Picukaric Mara -- KSV DIVE
3	145.20	Misetec Ivna -- KSV Medveščak
4	139.85	Simonic Ruta -- KSV Medveščak
5	135.50	Krvavica Jana -- KSV Trešnjevka
6	127.15	Krivic Petra -- KSV DIVE
7	122.50	Pavlekovic Tessa -- KSV Medveščak
8	119.60	Ozanic Anja -- KSV Trešnjevka

ml. Kadeti D Boys 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Balog Petra

Sudac / Judge 2: Donoval Sanda

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Sutlovic Marko

Sudac / Judge 5: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	205.60	Maric Maro -- KSV Zadar
2	173.30	Pericic Vito -- Arno
3	167.85	Pericic Lucijano -- Arno
4	157.55	Maricic Goti -- Arno
5	142.25	Sipina Roko -- Arno
6	125.75	Pavelic Dominik -- KSV Trešnjevka

Kadetkinje C Girls 1m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Pervan Marko

Sudac / Judge 1: Balog Petra

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Donoval Sanda

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Sutlovic Marko

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	200.05	Rumenovic Ivana -- KSV Dupin
2	198.60	Tomiek Lorena -- KSV DIVE
3	174.70	Sabljić Karla -- KSV Trešnjevka
4	173.30	Pastelic Leda -- KSV Trešnjevka
5	161.90	Medakovic Patrizia -- KSV Medveščak
6	144.15	Cerovic Nika -- KSV Zadar
7	141.55	Santolic Matea -- KSV Trešnjevka
8	133.40	Simonovic Abra Lea -- KSV Medveščak

Kadeti C Boys 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Pervan Marko

Sudac / Judge 1: Balog Petra

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Donoval Sanda

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Sutlovic Marko

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	297.35	Melša Juraj -- KSV Trešnjevka
2	290.60	Basler Franko -- KSV DIVE
3	241.95	Brezovac Hrvoje -- KSV Trešnjevka
4	227.15	Kukor Gabriel -- KSV Medveščak
5	226.95	Pericic Enzo -- Arno
DQ	184.60	Grgic Frane -- KSV Zadar

Juniorke A Girls 1m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Pervan Marko

Sudac / Judge 1: Balog Petra

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Donoval Sanda

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Sutlovic Marko

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	336.10	Kozniku Diana -- KSV DIVE
2	312.90	Zupanic Margita -- KSV Trešnjevka
3	273.20	Andreic Ariana -- KSV Medveščak
4	235.70	Basioli Marta -- Arno
5	223.30	Jaksic Paula -- KSV DIVE

Juniori A Boys 1m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Pervan Marko

Sudac / Judge 1: Balog Petra

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Donoval Sanda

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Sutlovic Marko

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	301.15	Car Matija -- KSV DIVE
2	278.80	Hojsak Borna -- KSV Medveščak
3	278.45	Karuc Josip -- Arno
4	269.25	Marin Tomicak -- KSV DIVE
5	265.25	Pejkovic Toni -- KSV Dupin
6	253.75	Reberski Filip -- KSV Medveščak

ml. Juniori B Boys 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Pervan Marko

Sudac / Judge 1: Balog Petra

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Donoval Sanda

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Sutlovic Marko

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	293.10	Basler Marko -- KSV DIVE

ml. Juniorke B Girls 1m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Pervan Marko

Sudac / Judge 1: Balog Petra

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Donoval Sanda

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Sutlovic Marko

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	320.20	Marić Marcela -- KSV Zadar
2	294.85	Boric Maja -- KSV Trešnjevka
3	163.15	Kaucic Ida -- KSV Medveščak

Juniorke A Girls 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Donoval Sanda

Sudac / Judge 1: Iskra Andrea

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Kolić Nataša

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Pervan Marko

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	337.00	Kozniku Diana -- KSV DIVE
2	326.35	Zupanic Margita -- KSV Trešnjevka
3	253.85	Jaksic Paula -- KSV DIVE

Juniori A Boys 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana
Sudac / Judge 1: Iskra Andrea
Sudac / Judge 2: Kolić Nataša
Sudac / Judge 3: Novak Sandra
Sudac / Judge 4: Pervan Marko

Sudac / Judge 5: Donoval Sanda
Sudac / Judge 6:
Sudac / Judge 7:
Sudac / Judge 8:
Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	304.45	Pejkovic Toni -- KSV Dupin
2	302.75	Car Matija -- KSV DIVE
3	284.40	Karuc Josip -- Arno
4	267.15	Marin Tomicak -- KSV DIVE
5	254.85	Hojsak Borna -- KSV Medveščak

ml. Kadeti D Boys 1m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana
Sudac / Judge 1: Iskra Andrea
Sudac / Judge 2: Kolić Nataša
Sudac / Judge 3: Džimbeg Danijela
Sudac / Judge 4: Pervan Marko

Sudac / Judge 5: Donoval Sanda
Sudac / Judge 6:
Sudac / Judge 7:
Sudac / Judge 8:
Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	169.25	Sipina Roko -- Arno
2	168.65	Maric Maro -- KSV Zadar
3	160.20	Pericic Lucijano -- Arno
4	150.10	Maricic Goti -- Arno
5	148.05	Pericic Vito -- Arno
6	114.35	Glavic Hrvoje -- KSV Zadar
7	112.30	Pavelic Dominik -- KSV Trešnjevka
8	77.15	Zunic Franko -- KSV Zadar
9	75.80	Orlovic Sime -- KSV Zadar

ml. Kadetkinje D Girls 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana
Sudac / Judge 1: Iskra Andrea
Sudac / Judge 2: Kolić Nataša
Sudac / Judge 3: Novak Sandra
Sudac / Judge 4: Pervan Marko

Sudac / Judge 5: Donoval Sanda
Sudac / Judge 6:
Sudac / Judge 7:
Sudac / Judge 8:
Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	202.55	Kovacevic Hana -- KSV Zadar
2	156.75	Simoncic Ruta -- KSV Medveščak
3	154.35	Krvavica Jana -- KSV Trešnjevka
4	144.30	Misetec Ivna -- KSV Medveščak
5	141.80	Picukaric Mara -- KSV DIVE
6	135.40	Ozanic Anja -- KSV Trešnjevka
7	116.95	Krivic Petra -- KSV DIVE

Kadeti C Boys 1m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Donoval Sanda

Sudac / Judge 1: Iskra Andrea

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Kolić Nataša

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Džimbeg Danijela

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Pervan Marko

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	267.35	Basler Franko -- KSV DIVE
2	265.75	Melša Juraj -- KSV Trešnjevka
3	230.45	Brezovac Hrvoje -- KSV Trešnjevka
4	210.05	Pericic Enzo -- Arno
5	193.85	Kukor Gabriel -- KSV Medveščak
DQ	164.55	Grgic Frane -- KSV Zadar

Kadetkinje C Girls 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Donoval Sanda

Sudac / Judge 1: Iskra Andrea

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Kolić Nataša

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Pervan Marko

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	230.05	Tomiek Lorena -- KSV DIVE
2	194.45	Rumenovic Ivana -- KSV Dupin
3	191.10	Sabljić Karla -- KSV Trešnjevka
4	185.25	Pastelic Leda -- KSV Trešnjevka
5	172.55	Medakovic Patrizia -- KSV Medveščak
6	160.15	Santolic Matea -- KSV Trešnjevka

ml. Juniori B Boys 1m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Donoval Sanda

Sudac / Judge 1: Iskra Andrea

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Kolić Nataša

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Pervan Marko

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	269.35	Basler Marko -- KSV DIVE
2	218.50	Marinov Maksim -- KSV DIVE

ml. Juniorke B Girls 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Donoval Sanda

Sudac / Judge 1: Iskra Andrea

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Kolić Nataša

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Pervan Marko

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	374.65	Marić Marcela -- KSV Zadar
2	333.10	Boric Maja -- KSV Trešnjevka
3	141.35	Kaucic Ida -- KSV Medveščak

ml. kadeti D Boys 5m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Longin Arno

Sudac / Judge 1: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Bajamic Vedran

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Balog Petra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Donoval Sanda

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	177.05	Maric Maro -- KSV Zadar
2	131.95	Sipina Roko -- Arno
3	121.50	Pericic Vito -- Arno
4	115.80	Pericic Lucijano -- Arno
5	110.60	Maricic Goti -- Arno
6	97.15	Pavelic Dominik -- KSV Trešnjevka

ml. kadetkinje D Girls 5m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Longin Arno

Sudac / Judge 1: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Bajamic Vedran

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Balog Petra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Donoval Sanda

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	157.20	Kovacevic Hana -- KSV Zadar
2	114.45	Ozanic Anja -- KSV Trešnjevka
3	113.55	Krvavica Jana -- KSV Trešnjevka
4	104.20	Simoncic Ruta -- KSV Medveščak
5	93.70	Picukaric Mara -- KSV DIVE
6	66.05	Krivic Petra -- KSV DIVE

Kadeti C Boys 5m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Longin Arno

Sudac / Judge 1: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Bajamic Vedran

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Balog Petra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Donoval Sanda

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	260.25	Basler Franko -- KSV DIVE
2	244.10	Melša Juraj -- KSV Trešnjevka
3	192.30	Brezovac Hrvoje -- KSV Trešnjevka
4	164.35	Kukor Gabriel -- KSV Medveščak
DQ	126.95	Pericic Enzo -- Arno

Kadetkinje C Girls 5m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Longin Arno

Sudac / Judge 1: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Bajamic Vedran

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Balog Petra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Donoval Sanda

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	187.45	Tomiek Lorena -- KSV DIVE
2	185.45	Sabljić Karla -- KSV Trešnjevka
3	140.15	Pastelic Leda -- KSV Trešnjevka
4	133.25	Medakovic Patrizia -- KSV Medveščak
5	123.60	Santolic Matea -- KSV Trešnjevka

ml. Juniori B Boys 5m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Longin Arno

Sudac / Judge 1: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Bajamic Vedran

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Balog Petra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Donoval Sanda

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	274.60	Basler Marko -- KSV DIVE

ml. Juniorke B Girls 5m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Longin Arno

Sudac / Judge 1: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Bajamic Vedran

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Balog Petra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Donoval Sanda

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	322.85	Marić Marcela -- KSV Zadar
2	257.40	Boric Maja -- KSV Trešnjevka

Juniori A Boys 5m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Longin Arno

Sudac / Judge 1: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Bajamic Vedran

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Balog Petra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Donoval Sanda

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	259.25	Marin Tomicak -- KSV DIVE
2	171.60	Hojsak Borna -- KSV Medveščak
DQ	135.60	Pejkovic Toni -- KSV Dupin

Juniorke A Girls 5m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Longin Arno

Sudac / Judge 1: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Bajamic Vedran

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Balog Petra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Donoval Sanda

Sudac / Judge 9:

Rank	Score	Name
1	276.25	Zupanic Margita -- KSV Trešnjevka
2	264.35	Kozniku Diana -- KSV DIVE
3	246.35	Andreic Ariana -- KSV Medveščak

Napomena: Kod sinhro skokova prve 4 sudca su tehnicki a drugih 5 su sinhro.

Detailed Results:

Kadetkinje C i D Girls 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Donoval Sanda

Sudac / Judge 2: Iskra Andrea

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Simonić Dan

Sudac / Judge 5: Balog Petra

Sudac / Judge 6: Donoval Biba

Sudac / Judge 7: Džimbeg Danijela

Sudac / Judge 8: Longin Arno

Sudac / Judge 9: Kolić Nataša

Medakovic Patrizia -- KSV Medveščak		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	6.5	6	4.5	5	7	7.5	7	6.5	7	0	38.40	38.40
401 B	Inward dive	3	1.4	5.5	5.5	3.5	3.5	7	7	6.5	6	7	0	35.40	73.80
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	6.5	6	4	6	6.5	6.5	6.5	6.5	6	0	30.24	104.04
201 C	Back dive	3	1.7	5.5	5	5	5	6.5	6	5.5	6	5.5	0	28.05	132.09
301 C	Reverse dive	3	1.8	3.5	3.5	4.5	5.5	5.5	5	4	4	5	0	23.76	155.85

Krvavica Jana -- KSV Trešnjevka		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	6	5.5	5.5	6.5	7	7.5	7	5.5	6.5	0	38.40	38.40
401 B	Inward dive	3	1.4	3.5	4	5	5	5	5	3.5	5	6.5	0	28.80	67.20
201 C	Back dive	3	1.7	5.5	5.5	5	5.5	6.5	6	6	5.5	6.5	0	30.09	97.29
301 C	Reverse dive	3	1.8	5.5	6	5	5.5	6	6	5	6	5.5	0	30.78	128.07
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	4.5	4.5	3.5	3.5	7	6.5	6.5	6	8	0	26.88	154.95

Santolic Matea -- KSV Trešnjevka		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	4	5	4	4.5	7	4.5	6.5	5	6.5	0	31.80	31.80
401 B	Inward dive	3	1.4	3.5	5	4	4	4.5	3.5	5	5.5	5	0	27.00	58.80
201 B	Back dive	3	1.8	4.5	4.5	6	6	6.5	5	6.5	7	5.5	0	31.32	90.12
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	4.5	4	5	5	6	4.5	6	6	7	0	26.40	116.52
301 B	Reverse dive	3	1.9	3	4	4	4.5	4.5	5	4.5	5	6	0	25.65	142.17

Pastelic Leda -- KSV Trešnjevka		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	6.5	5.5	4	5	6.5	6.5	7	7	7	0	37.20	37.20
401 B	Inward dive	3	1.4	6.5	7	6.5	5.5	8.5	7.5	7	7.5	8	0	43.20	80.40
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5	4.5	6	5.5	5.5	4	5.5	6	6	0	26.40	106.80
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	6	5.5	5.5	4.5	7	6	7	6	6.5	0	34.77	141.57
201 B	Back dive	3	1.8	6	6	5.5	4.5	6.5	6	7	7	6.5	0	34.02	175.59

Krivic Petra -- KSV DIVE		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	5.5	5.5	5.5	6	7.5	6	7	6	6.5	0	36.60	36.60
401 B	Inward dive	3	1.4	6	6.5	4.5	4.5	7.5	6	7	6	7	0	36.60	73.20
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	3.5	5	4.5	4	7	5	6.5	6	6	0	32.40	105.60
301 C	Reverse dive	3	1.8	3.5	4.5	4.5	3	4	3	5	4	4	0	21.60	127.20
103 C	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.5	4	4.5	4	3	6.5	6	6.5	5.5	6	0	23.85	151.05

Rumenovic Ivana -- KSV Dupin		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	6.5	7	6	7	6.5	7	8	8	7	0	42.60	42.60
401 B	Inward dive	3	1.4	6.5	7	6.5	6	8	8	7	8	6.5	0	43.20	85.80
201 B	Back dive	3	1.8	6.5	7	4	4.5	5.5	6.5	7	6	6	0	31.86	117.66
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5.5	5.5	6.5	6.5	5.5	6	6.5	7	7	0	30.24	147.90
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	6	7	2	3.5	4	5	6.5	7	2.5	0	28.50	176.40

Kovacevic Hana -- KSV Zadar		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	6.5	7	5	5	5	7	6	5	5	0	33.00	33.00
401 B	Inward dive	3	1.4	5.5	5.5	4	3	4.5	6	4.5	5	5	0	28.80	61.80

201 C	Back dive	3	1.7	6.5	7	5	5	7	6.5	6.5	6	6	0	31.11	92.91
301 C	Reverse dive	3	1.8	5.5	5	4	4	8.5	7	7	6.5	8	0	33.48	126.39
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	6.5	5.5	4	4.5	5	6	5	5	5	0	24.00	150.39

Kadeti Boys 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Donoval Sanda

Sudac / Judge 2: Iskra Andrea

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Simonić Dan

Sudac / Judge 5: Balog Petra

Sudac / Judge 6: Donoval Biba

Sudac / Judge 7: Džimbeg Danijela

Sudac / Judge 8: Longin Arno

Sudac / Judge 9: Kolić Nataša

Brezovac Hrvoje -- KSV Trešnjevka		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
201 B	Back dive	3	1.8	6	6	5.5	4.5	6	6.5	6.5	6	6.5	0	36.60	36.60
401 B	Inward dive	3	1.4	6.5	6.5	5.5	6	7	7.5	7	7	7.5	0	40.80	77.40
105 C	Forward 2-1/2 Som	3	2.2	5.5	4	3.5	5	4	5	2.5	2	4	0	25.74	103.14
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	6	5.5	4.5	2.5	5.5	5.5	4.5	4.5	5.5	0	29.07	132.21
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	5	4.5	5.5	4	6.5	6.5	6	5	6.5	0	34.20	166.41

Basler Franko -- KSV DIVE		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	2	2.5	5	5	2.5	2.5	4	3	3.5	0	19.80	19.80
401 C	Inward dive	3	1.3	4	4.5	6.5	4.5	6	6.5	6.5	6	6	0	33.00	52.80
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	5	6.5	5	4	5.5	4.5	6.5	5	5	0	30.60	83.40
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	4	4.5	5	4.5	4.5	5	6.5	5	5	0	23.04	106.44
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	3	2.1	3	4	5.5	4	5	4.5	4.5	4	3.5	0	26.46	132.90

Pericic Vito -- Arno		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	5.5	7	5.5	5.5	6.5	6.5	7	8	6.5	0	37.20	37.20
401 B	Inward dive	3	1.4	5	4.5	5	5	6	6	6.5	7	7	0	35.40	72.60
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	4.5	5.5	5.5	5	7	6.5	7	8	7	0	37.80	110.40
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	4.5	5	4.5	4	5	5	7	6	5.5	0	24.48	134.88
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	5	5.5	4	4	6.5	5	7	6	5.5	0	30.78	165.66

Pericic Enzo -- Arno		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 C	Forward Dive	3	1.4	6	6.5	5.5	5	7.5	7	7.5	8	6.5	0	40.20	40.20
401 C	Inward dive	3	1.3	4.5	5.5	4	4	6.5	6	6.5	6.5	6.5	0	33.60	73.80
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	4	5	4.5	4.5	4.5	4.5	5	5	4.5	0	27.60	101.40
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5	6	5	5	7	6	6.5	7	5.5	0	30.09	131.49
201 A	Back dive	3	1.9	2.5	3	4	4.5	4	4	4.5	4	4.5	0	22.23	153.72

Maric Maro -- KSV Zadar		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
401 B	Inward dive	3	1.4	7.5	6.5	7	5.5	6.5	7	7	7	7	0	41.40	41.40
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	6.5	6.5	5.5	5	8	7	6.5	8	8	0	42.00	83.40
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	6	6	4.5	4.5	5.5	6	6	5	5.5	0	39.60	123.00
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	6.5	6.5	6	6	8.5	7	8	8	8	0	45.99	168.99
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	3	2	5	6	5.5	4.5	3.5	2	2	0.5	1.5	0	19.20	188.19

Juniorke A i B Girls 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Donoval Sanda

Sudac / Judge 2: Iskra Andrea

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Simonić Dan

Sudac / Judge 5: Balog Petra

Sudac / Judge 6: Donoval Biba

Sudac / Judge 7: Džimbeg Danijela

Sudac / Judge 8: Longin Arno

Sudac / Judge 9: Kolić Nataša

Zupanic Margita -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	8	6.5	6	6.5	7	7	7	6	7	0	40.80	40.80
401 B	Inward dive	3	1.4	7.5	7	6.5	7.5	7	7	7	6.5	6.5	0	42.00	82.80
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	3	2.1	6	6	4	5.5	7	7	7	6.5	7	0	40.95	123.75
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.4	7	6	5.5	5.5	6	6.5	7	7	7	0	44.16	167.91
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	6	5.5	5	4.5	6	6	6	5.5	6.5	0	41.04	208.95

Basioli Marta -- Arno

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	6	6	5.5	5.5	7	7	8	7	7.5	0	39.60	39.60
401 B	Inward dive	3	1.4	6.5	7	6	6.5	7.5	6.5	7	7	7	0	40.80	80.40
105 C	Forward 2-1/2 Som	3	2.2	5.5	6.5	6	6	7.5	7.5	8	8	7	0	46.20	126.60
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	6	6	2	2	3	3.5	2.5	4	3	0	22.05	148.65
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	3	2.1	2.5	4.5	5.5	5.5	4	6	7	6	6.5	0	35.91	184.56

Marić Marcela -- KSV Zadar

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	9	8.5	8	7.5	8.5	9	9	8	8.5	0	51.00	51.00
401 B	Inward dive	3	1.4	8	8.5	7	7.5	8.5	8	9	8.5	8	0	48.60	99.60
205 C	Back 2-1/2 Somersault	3	2.8	6.5	7.5	5	5.5	7	7	6.5	7	6	0	54.60	154.20
405 C	Inward 2-1/2 Somersault	3	2.7	4.5	4	4.5	4.5	6	6.5	4.5	6	6.5	0	44.55	198.75
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	7	7.5	5.5	5.5	7.5	7	8	7	9	0	50.40	249.15

Juniori A i B Boys 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Donoval Sanda

Sudac / Judge 2: Iskra Andrea

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Simonić Dan

Sudac / Judge 5: Balog Petra

Sudac / Judge 6: Donoval Biba

Sudac / Judge 7: Džimbeg Danijela

Sudac / Judge 8: Longin Arno

Sudac / Judge 9: Kolić Nataša

Hojsak Borna -- KSV Medveščak

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	5	4.5	4.5	4	6	6	5	5	5.5	0	30.60	30.60
401 B	Inward dive	3	1.4	6	6	5	5	6.5	6.5	6.5	5.5	6	0	36.00	66.60
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	5.5	5.5	5	5	6	5.5	6	6	7	0	41.04	107.64
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	5.5	5.5	3.5	4	6	6.5	4.5	5	6	0	33.39	141.03
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	3	2	3	2	5.5	4.5	3	4.5	2	3	3.5	0	20.40	161.43

Car Matija -- KSV DIVE

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	6	5	6	5.5	6	6	7	5.5	6	0	35.40	35.40
401 B	Inward dive	3	1.4	7	7	6.5	5.5	8	8	9	8	8	0	45.00	80.40
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	4	5.5	5	5.5	5	6	6	5.5	6	0	40.32	120.72
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	6	6.5	6	5.5	7.5	8	9	7	8	0	44.73	165.45
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	3	2.1	5	5	5	2	3.5	5	6.5	5	4	0	30.24	195.69

Pejkovic Toni -- KSV Dupin

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	7	7.5	5.5	5	7	7.5	8	7.5	6.5	0	41.40	41.40
401 B	Inward dive	3	1.4	7	7	5.5	5	7	7	8	8	7	0	41.40	82.80
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	6.5	7	5.5	5	6.5	6.5	6	7	7.5	0	46.08	128.88
405 C	Inward 2-1/2 Somersault	3	2.7	6	6.5	5	5.5	6.5	6.5	7	6.5	6.5	0	50.22	179.10
305 C	Reverse 2-1/2 Somersaults	3	2.8	4	4	4	3.5	8	6	4	6	7.5	0	46.20	225.30

ml. Kadetkinje D Girls 1m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Pervan Marko

Sudac / Judge 1: Balog Petra

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Donoval Sanda

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Sutlovic Marko

Sudac / Judge 9:

Misetić Ivna -- KSV Medveščak

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	5.5	5.5	5	5.5	4.5	0	0	0	0	0	27.20	27.20
5211 A	Back dive 1/2 twist	1	1.8	4.5	5	4.5	5	5	0	0	0	0	0	26.10	53.30
201 B	Back dive	1	1.6	4.5	5	5.5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	22.40	75.70
301 C	Reverse dive	1	1.6	4.5	4.5	5	4	5	0	0	0	0	0	22.40	98.10
104 C	Forward Double Somersault	1	2.2	3	3.5	4	3	4	0	0	0	0	0	23.10	121.20
402 C	Inward Somersault	1	1.6	4.5	5.5	5.5	5	4.5	0	0	0	0	0	24.00	145.20

Simonić Ruta -- KSV Medveščak

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	1	1.3	6	6.5	6	6	5.5	0	0	0	0	0	23.40	23.40
401 B	Inward dive	1	1.5	6	7	6.5	6.5	6.5	0	0	0	0	0	29.25	52.65
201 B	Back dive	1	1.6	5.5	4.5	4	4.5	5	0	0	0	0	0	22.40	75.05
301 B	Reverse dive	1	1.7	3	3.5	4	3.5	4	0	0	0	0	0	18.70	93.75
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	4.5	5	4	4	4.5	0	0	0	0	0	22.10	115.85
402 C	Inward Somersault	1	1.6	4.5	5	5	5.5	5	0	0	0	0	0	24.00	139.85

Pavleković Tessa -- KSV Medveščak

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 A	Forward Dive	1	1.4	4	4	4.5	4	4.5	0	0	0	0	0	17.50	17.50
401 B	Inward dive	1	1.5	5.5	5.5	5	5	5	0	0	0	0	0	23.25	40.75
301 C	Reverse dive	1	1.6	3	3	3.5	2	3	0	0	0	0	0	14.40	55.15
201 C	Back dive	1	1.5	3.5	3.5	3.5	3	3	0	0	0	0	0	15.00	70.15
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	28.05	98.20
5211 A	Back dive 1/2 twist	1	1.8	4.5	4.5	4.5	4	5.5	0	0	0	0	0	24.30	122.50

Krvavica Jana -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	1	1.3	4	4	4.5	4.5	4	0	0	0	0	0	16.25	16.25
401 B	Inward dive	1	1.5	6	5.5	5	5.5	4	0	0	0	0	0	24.00	40.25
201 B	Back dive	1	1.6	4.5	4.5	4	4	5	0	0	0	0	0	20.80	61.05
301 C	Reverse dive	1	1.6	5.5	5.5	6	6.5	5.5	0	0	0	0	0	27.20	88.25
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	5.5	6	5	6	5	0	0	0	0	0	28.05	116.30
402 C	Inward Somersault	1	1.6	4	4.5	4	3.5	4	0	0	0	0	0	19.20	135.50

Ozanić Anja -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	1	1.3	5	5	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	20.15	20.15
401 B	Inward dive	1	1.5	4	3.5	3.5	3	3.5	0	0	0	0	0	15.75	35.90
201 B	Back dive	1	1.6	4	4	4	3.5	4.5	0	0	0	0	0	19.20	55.10
301 C	Reverse dive	1	1.6	4	3.5	4	4	3.5	0	0	0	0	0	18.40	73.50
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	5	4	3.5	5	4	0	0	0	0	0	22.10	95.60
402 C	Inward Somersault	1	1.6	5	5	4	5	5	0	0	0	0	0	24.00	119.60

Krivić Petra -- KSV DIVE

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	1	1.3	5.5	5	6	5	5.5	0	0	0	0	0	20.80	20.80
401 B	Inward dive	1	1.5	5	4.5	4.5	4.5	5.5	0	0	0	0	0	21.00	41.80
5211 A	Back dive 1/2 twist	1	1.8	4	4	5.5	3.5	4	0	0	0	0	0	21.60	63.40
301 C	Reverse dive	1	1.6	5	4.5	6	6	5.5	0	0	0	0	0	26.40	89.80
103 C	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.6	4.5	5	4	4.5	4.5	0	0	0	0	0	21.60	111.40
201 C	Back dive	1	1.5	3.5	3	3.5	3.5	4	0	0	0	0	0	15.75	127.15

Picukaric Mara -- KSV DIVE

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	1	1.3	5	5.5	5.5	6	5.5	0	0	0	0	0	21.45	21.45
401 B	Inward dive	1	1.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	24.75	46.20
5211 A	Back dive 1/2 twist	1	1.8	4.5	4.5	4.5	3.5	4	0	0	0	0	0	23.40	69.60
301 C	Reverse dive	1	1.6	5.5	5	5.5	5	4.5	0	0	0	0	0	24.80	94.40
103 C	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.6	5.5	6	6	6	6	0	0	0	0	0	28.80	123.20
402 C	Inward Somersault	1	1.6	5	5	5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	24.80	148.00

Kovacevic Hana -- KSV Zadar

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	6.5	6	6	5.5	5.5	0	0	0	0	0	29.75	29.75
301 C	Reverse dive	1	1.6	5.5	6	6	6.5	6.5	0	0	0	0	0	29.60	59.35
401 B	Inward dive	1	1.5	7	7	7	7.5	7	0	0	0	0	0	31.50	90.85
201 C	Back dive	1	1.5	7	6.5	7	7.5	7	0	0	0	0	0	31.50	122.35
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	6	6	5.5	5.5	6	0	0	0	0	0	38.50	160.85
104 C	Forward Double Somersault	1	2.2	5	5	5.5	4.5	5.5	0	0	0	0	0	34.10	194.95

ml. Kadeti D Boys 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Pervan Marko

Sudac / Judge 1: Balog Petra

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Donoval Sanda

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Sutlovic Marko

Sudac / Judge 9:

Pavelic Dominik -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	3	3	4	3.5	3.5	0	0	0	0	0	15.00	15.00
401 B	Inward dive	3	1.4	5	4.5	4.5	4.5	5	0	0	0	0	0	19.60	34.60
201 C	Back dive	3	1.7	5	5	4	5	5.5	0	0	0	0	0	25.50	60.10
301 B	Reverse dive	3	1.9	4.5	4.5	4	4	4.5	0	0	0	0	0	24.70	84.80
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5	5	5.5	6	5	0	0	0	0	0	24.80	109.60
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	3	3	3.5	2	2.5	0	0	0	0	0	16.15	125.75

Sipina Roko -- Arno

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5.5	5.5	5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	24.00	24.00
401 B	Inward dive	3	1.4	5.5	5.5	6	5.5	5.5	0	0	0	0	0	23.10	47.10
201 C	Back dive	3	1.7	4	4.5	4	5	4.5	0	0	0	0	0	22.10	69.20
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	4	4.5	4	4	4.5	0	0	0	0	0	25.00	94.20
105 C	Forward 2-1/2 Som	3	2.2	2.5	2.5	3	3.5	2.5	0	0	0	0	0	17.60	111.80
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	3	2.1	5	5	5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	30.45	142.25

Maricic Goti -- Arno

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 A	Forward Dive	3	1.6	5.5	6	5.5	6	5	0	0	0	0	0	27.20	27.20
301 C	Reverse dive	3	1.8	5	4.5	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	27.90	55.10
201 A	Back dive	3	1.9	4	4.5	4	4.5	5	0	0	0	0	0	24.70	79.80
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	4	5	5.5	5	5	0	0	0	0	0	30.00	109.80
103 C	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.5	5	5.5	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	24.00	133.80
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	5	4.5	4	4	4	0	0	0	0	0	23.75	157.55

Pericic Vito -- Arno

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5.5	4.5	5	5	3.5	0	0	0	0	0	23.20	23.20
401 B	Inward dive	3	1.4	5	4.5	5	5.5	5	0	0	0	0	0	21.00	44.20
301 C	Reverse dive	3	1.8	6	5.5	6	5	5	0	0	0	0	0	29.70	73.90
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	5	6	6.5	6	6	0	0	0	0	0	36.00	109.90
105 C	Forward 2-1/2 Som	3	2.2	5.5	5	5.5	4.5	4	0	0	0	0	0	33.00	142.90
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	5	5.5	5.5	5	6	0	0	0	0	0	30.40	173.30

Pericic Lucijano -- Arno

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	5	5	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	23.25	23.25
401 B	Inward dive	3	1.4	5.5	6	6	6	6	0	0	0	0	0	25.20	48.45
201 C	Back dive	3	1.7	5.5	6	5.5	6.5	6	0	0	0	0	0	29.75	78.20
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	5.5	6	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	33.00	111.20
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5.5	5.5	6	5.5	6	0	0	0	0	0	27.20	138.40
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	5.5	5	5	6	4.5	0	0	0	0	0	29.45	167.85

Maric Maro -- KSV Zadar

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	0	0	0	0	0	31.20	31.20
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	5.5	5.5	6	6	5.5	0	0	0	0	0	35.70	66.90
201 B	Back dive	3	1.8	5.5	5.5	5.5	4.5	5.5	0	0	0	0	0	29.70	96.60
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	3	2	6	6.5	6	6.5	5.5	0	0	0	0	0	37.00	133.60
5233 D	Back 1-1/2 Som. 1-1/2 Twists	3	2.4	4	2.5	4	4	3	0	0	0	0	0	26.40	160.00
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	6	6.5	6.5	7	5.5	0	0	0	0	0	45.60	205.60

Kadetkinje C Girls 1m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Pervan Marko

Sudac / Judge 1: Balog Petra

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Donoval Sanda

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Sutlovic Marko

Sudac / Judge 9:

Medakovic Patrizia -- KSV Medveščak		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	1	1.3	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	21.45	21.45
401 B	Inward dive	1	1.5	4.5	4.5	4	4	4.5	0	0	0	0	0	19.50	40.95
201 C	Back dive	1	1.5	4.5	5	4.5	4.5	5	0	0	0	0	0	21.00	61.95
301 C	Reverse dive	1	1.6	5.5	6	5	5	4.5	0	0	0	0	0	24.80	86.75
5211 A	Back dive 1/2 twist	1	1.8	5	5.5	5.5	4	5.5	0	0	0	0	0	28.80	115.55
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	5	6	4.5	5.5	5	0	0	0	0	0	26.35	141.90
402 C	Inward Somersault	1	1.6	4.5	5	4	3.5	4	0	0	0	0	0	20.00	161.90

Simonc Abra Lea -- KSV Medveščak		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	1	1.3	5	5	5	5.5	5	0	0	0	0	0	19.50	19.50
401 C	Inward dive	1	1.4	5	4.5	4.5	4.5	5	0	0	0	0	0	19.60	39.10
201 C	Back dive	1	1.5	3.5	4	4	4	4	0	0	0	0	0	18.00	57.10
301 C	Reverse dive	1	1.6	4	3.5	3.5	3.5	4	0	0	0	0	0	17.60	74.70
5211 A	Back dive 1/2 twist	1	1.8	3.5	3	3	3	5	0	0	0	0	0	17.10	91.80
103 C	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.6	4.5	5	3.5	5.5	4.5	0	0	0	0	0	22.40	114.20
302 C	Reverse somersault	1	1.6	4	4	3.5	4	4	0	0	0	0	0	19.20	133.40

Santolic Matea -- KSV Trešnjevka		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	4	4.5	4.5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	22.95	22.95
401 B	Inward dive	1	1.5	5	5	5.5	5	5	0	0	0	0	0	22.50	45.45
201 B	Back dive	1	1.6	5.5	5	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	26.40	71.85
301 B	Reverse dive	1	1.7	4	3.5	4	5	4.5	0	0	0	0	0	21.25	93.10
5221 D	Back Somersault 1/2 Twist	1	1.7	3	2.5	3.5	3.5	3	0	0	0	0	0	16.15	109.25
104 C	Forward Double Somersault	1	2.2	1	2	2.5	1	1.5	0	0	0	0	0	9.90	119.15
402 C	Inward Somersault	1	1.6	4.5	4.5	5	4.5	5	0	0	0	0	0	22.40	141.55

Pastelic Leda -- KSV Trešnjevka		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	5	5	5.5	5	5	0	0	0	0	0	25.50	25.50
401 B	Inward dive	1	1.5	6	5.5	6.5	6.5	7	0	0	0	0	0	28.50	54.00
201 B	Back dive	1	1.6	4.5	4.5	5.5	4	5	0	0	0	0	0	22.40	76.40
301 B	Reverse dive	1	1.7	4.5	3.5	4.5	5	5	0	0	0	0	0	23.80	100.20
5211 A	Back dive 1/2 twist	1	1.8	4	4.5	5	4	4	0	0	0	0	0	22.50	122.70
104 C	Forward Double Somersault	1	2.2	2.5	3	3	1.5	2.5	0	0	0	0	0	17.60	140.30
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	5	4.5	5	5.5	5	0	0	0	0	0	33.00	173.30

Sabljić Karla -- KSV Trešnjevka		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	4.5	5.5	5	4.5	5	0	0	0	0	0	24.65	24.65
401 B	Inward dive	1	1.5	6.5	6.5	6.5	5.5	6	0	0	0	0	0	28.50	53.15
201 B	Back dive	1	1.6	5	5	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	24.80	77.95
301 B	Reverse dive	1	1.7	5	5.5	5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	27.20	105.15
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	1	2.1	2.5	3.5	3.5	2	2.5	0	0	0	0	0	17.85	123.00
104 C	Forward Double Somersault	1	2.2	4	4	3.5	4	3.5	0	0	0	0	0	25.30	148.30
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	4	4.5	4	4	4	0	0	0	0	0	26.40	174.70

Tomiek Lorena -- KSV DIVE		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	6	6.5	6	6	6.5	0	0	0	0	0	31.45	31.45
201 B	Back dive	1	1.6	6	6	6	6	6	0	0	0	0	0	28.80	60.25

301 B	Reverse dive	1	1.7	6.5	7	6.5	6.5	6.5	0	0	0	0	0	33.15	93.40
5211 A	Back dive 1/2 twist	1	1.8	4.5	5.5	5	4.5	5.5	0	0	0	0	0	27.00	120.40
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	4.5	5	5	6	6	0	0	0	0	0	35.20	155.60
104 C	Forward Double Somersault	1	2.2	3	3.5	3.5	2	3.5	0	0	0	0	0	22.00	177.60
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	1	2.1	3.5	3.5	4	3	3	0	0	0	0	0	21.00	198.60

Rumenovic Ivana -- KSV Dupin

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 C	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.6	6.5	6	6	6.5	6	0	0	0	0	29.60	29.60
203 C	Back 1-1/2 Somersault	1	2	4.5	4.5	4.5	4.5	5.5	0	0	0	0	27.00	56.60
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	1	2.1	3.5	3	3.5	3.5	4	0	0	0	0	22.05	78.65
401 C	Inward dive	1	1.4	5.5	5.5	5	6	5.5	0	0	0	0	23.10	101.75
5311 A	Reverse Dive 1/2 Twist	1	1.9	5.5	5.5	5.5	7	6	0	0	0	0	32.30	134.05
104 C	Forward Double Somersault	1	2.2	5	5	5	5	5	0	0	0	0	33.00	167.05
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	4.5	4	5	5.5	5.5	0	0	0	0	33.00	200.05

Cerovic Nika -- KSV Zadar

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 C	Forward Dive	1	1.2	5	5	5	5.5	5	0	0	0	0	18.00	18.00
301 C	Reverse dive	1	1.6	4	3.5	4	4	4.5	0	0	0	0	19.20	37.20
401 C	Inward dive	1	1.4	4	4.5	4	3.5	4.5	0	0	0	0	17.50	54.70
201 C	Back dive	1	1.5	3.5	4	3.5	4	4	0	0	0	0	17.25	71.95
5211 A	Back dive 1/2 twist	1	1.8	4	5	4.5	4	4.5	0	0	0	0	23.40	95.35
402 C	Inward Somersault	1	1.6	4.5	4.5	4.5	5	5	0	0	0	0	22.40	117.75
104 C	Forward Double Somersault	1	2.2	3.5	4	4.5	4	4	0	0	0	0	26.40	144.15

Kadeti C Boys 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Balog Petra

Sudac / Judge 2: Donoval Sanda

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Sutlovic Marko

Sudac / Judge 5: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 9:

Kukor Gabriel -- KSV Medveščak

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5.5	6	5	5	5	0	0	0	0	0	24.80	24.80
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	5.5	5.5	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	31.35	56.15
201 B	Back dive	3	1.8	4.5	4.5	4.5	5.5	4	0	0	0	0	0	24.30	80.45
301 C	Reverse dive	3	1.8	4.5	4.5	4	5	4	0	0	0	0	0	23.40	103.85
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	4.5	5	5	5	5	0	0	0	0	0	30.00	133.85
105 C	Forward 2-1/2 Som	3	2.2	4.5	4.5	5	5	4	0	0	0	0	0	30.80	164.65
404 C	Inward Double Somersault	3	2.4	5	5.5	5.5	5	5	0	0	0	0	0	37.20	201.85
203 B	Back 1-1/2 Somersault	3	2.2	4.5	4	4	3.5	3.5	0	0	0	0	0	25.30	227.15

Melša Juraj -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	6.5	6.5	6	6.5	6	0	0	0	0	0	30.40	30.40
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	6	6.5	6	6.5	6	0	0	0	0	0	38.85	69.25
201 B	Back dive	3	1.8	6.5	6.5	6.5	6.5	7	0	0	0	0	0	35.10	104.35
301 B	Reverse dive	3	1.9	6.5	6.5	6	5.5	6	0	0	0	0	0	35.15	139.50
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	3	2	6	6.5	6.5	6	6	0	0	0	0	0	37.00	176.50
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	4.5	5.5	6	5.5	4.5	0	0	0	0	0	37.20	213.70
405 C	Inward 2-1/2 Somersault	3	2.7	5.5	6	6.5	5.5	6	0	0	0	0	0	47.25	260.95
205 C	Back 2-1/2 Somersault	3	2.8	4.5	4.5	4	4	4.5	0	0	0	0	0	36.40	297.35

Brezovac Hrvoje -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	6	6	6	5.5	5	0	0	0	0	0	28.00	28.00
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	5.5	5	5	5.5	4.5	0	0	0	0	0	32.55	60.55
201 B	Back dive	3	1.8	4	3.5	4	4	4	0	0	0	0	0	21.60	82.15
301 B	Reverse dive	3	1.9	4.5	4.5	4.5	4	3.5	0	0	0	0	0	24.70	106.85
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	5.5	5.5	6	5.5	5.5	0	0	0	0	0	33.00	139.85
105 C	Forward 2-1/2 Som	3	2.2	5	5	5	5	5.5	0	0	0	0	0	33.00	172.85
404 C	Inward Double Somersault	3	2.4	5.5	5	5.5	5	5	0	0	0	0	0	37.20	210.05
203 B	Back 1-1/2 Somersault	3	2.2	5	4.5	5.5	5	4.5	0	0	0	0	0	31.90	241.95

Basler Franko -- KSV DIVE

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	6.5	6	6	6.5	6	0	0	0	0	0	29.60	29.60
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	6	6	6.5	6.5	6.5	0	0	0	0	0	39.90	69.50
201 C	Back dive	3	1.7	5.5	6	6.5	6	6	0	0	0	0	0	30.60	100.10
301 C	Reverse dive	3	1.8	7	6.5	5.5	6.5	6	0	0	0	0	0	34.20	134.30
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	3	2.1	6	6	6.5	6	6	0	0	0	0	0	37.80	172.10
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	5.5	6	6.5	6	5.5	0	0	0	0	0	42.00	214.10
405 C	Inward 2-1/2 Somersault	3	2.7	5	4.5	5	5	5	0	0	0	0	0	40.50	254.60
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	3	2	6	6	7	5.5	6	0	0	0	0	0	36.00	290.60

Pericic Enzo -- Arno

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	5.5	5	6	6	5.5	0	0	0	0	0	25.50	25.50
401 B	Inward dive	3	1.4	6.5	6	6	6.5	6.5	0	0	0	0	0	26.60	52.10
301 B	Reverse dive	3	1.9	5	5	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	29.45	81.55
201 A	Back dive	3	1.9	5	4.5	5	5	5	0	0	0	0	0	28.50	110.05
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	5.5	5	5.5	5	5	0	0	0	0	0	31.00	141.05
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5.5	5.5	6	5.5	5.5	0	0	0	0	0	26.40	167.45
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	4.5	5	6	5	5	0	0	0	0	0	28.50	195.95

Juniorke A Girls 1m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Balog Petra

Sudac / Judge 2: Donoval Sanda

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Sutlovic Marko

Sudac / Judge 5: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 9:

Andreic Ariana -- KSV Medveščak

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	5.5	6	5.5	5.5	6	0	0	0	0	0	28.90	28.90
401 B	Inward dive	1	1.5	6.5	6.5	6	5	6	0	0	0	0	0	27.75	56.65
201 B	Back dive	1	1.6	5.5	6	6	5.5	6	0	0	0	0	0	28.00	84.65
301 B	Reverse dive	1	1.7	5.5	6	6	5.5	5.5	0	0	0	0	0	28.90	113.55
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	1	2.2	5.5	6	6	5.5	6	0	0	0	0	0	38.50	152.05
104 C	Forward Double Somersault	1	2.2	5	6	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	35.20	187.25
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.4	6	6	6	5.5	6	0	0	0	0	0	43.20	230.45
203 C	Back 1-1/2 Somersault	1	2	2	2.5	1.5	2.5	3.5	0	0	0	0	0	14.00	244.45
5124 D	Forward Som.;2 Twists	1	2.3	4.5	4	5	3	4	0	0	0	0	0	28.75	273.20

Zupanic Margita -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	7	7	6.5	7.5	7	0	0	0	0	0	35.70	35.70
401 B	Inward dive	1	1.5	6	6	6.5	7	7	0	0	0	0	0	29.25	64.95
201 B	Back dive	1	1.6	5.5	6	6.5	6.5	5.5	0	0	0	0	0	28.80	93.75
301 B	Reverse dive	1	1.7	5.5	6	6	6.5	6	0	0	0	0	0	30.60	124.35
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	1	2.1	6	6.5	6	6.5	5.5	0	0	0	0	0	38.85	163.20
105 B	Forward 2-1/2 Som	1	2.6	6	5	5	6	5.5	0	0	0	0	0	42.90	206.10
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.4	5	5.5	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	39.60	245.70
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	1	2.2	6	6	6	6.5	5.5	0	0	0	0	0	39.60	285.30
203 B	Back 1-1/2 Somersault	1	2.3	4	4	4	4	4.5	0	0	0	0	0	27.60	312.90

Kozniku Diana -- KSV DIVE

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	6.5	6.5	6.5	7	7	0	0	0	0	0	34.00	34.00
401 B	Inward dive	1	1.5	7	7	7.5	7	8	0	0	0	0	0	32.25	66.25
201 B	Back dive	1	1.6	7	7	6.5	7	7	0	0	0	0	0	33.60	99.85
301 B	Reverse dive	1	1.7	7	7	7.5	7	7	0	0	0	0	0	35.70	135.55
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	1	2.2	6	6.5	7	7	7	0	0	0	0	0	45.10	180.65
203 B	Back 1-1/2 Somersault	1	2.3	6	5.5	6	5.5	6.5	0	0	0	0	0	40.25	220.90
303 B	Reverse 1-1/2 Somersault	1	2.4	5.5	6	6.5	4	6	0	0	0	0	0	42.00	262.90
105 C	Forward 2-1/2 Som	1	2.4	5	5	5	5	5	0	0	0	0	0	36.00	298.90
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.4	5.5	5	4.5	5	5.5	0	0	0	0	0	37.20	336.10

Jaksic Paula -- KSV DIVE

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	6	5.5	6	6	5.5	0	0	0	0	0	29.75	29.75
401 B	Inward dive	1	1.5	6	6	6	6	7	0	0	0	0	0	27.00	56.75
201 B	Back dive	1	1.6	5.5	5.5	6.5	6	6	0	0	0	0	0	28.00	84.75
301 B	Reverse dive	1	1.7	6	6	6.5	6	6.5	0	0	0	0	0	31.45	116.20
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	1	2.2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	116.20
104 C	Forward Double Somersault	1	2.2	4.5	5	5.5	4.5	5	0	0	0	0	0	31.90	148.10
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	4	4.5	5	4	4.5	0	0	0	0	0	28.60	176.70
203 B	Back 1-1/2 Somersault	1	2.3	4.5	4	3.5	4	4.5	0	0	0	0	0	28.75	205.45
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	1	2.1	0.5	3	2.5	3	4	0	0	0	0	0	17.85	223.30

Basioli Marta -- Arno

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	5.5	6	6	6	6.5	0	0	0	0	0	30.60	30.60
401 A	Inward dive	1	1.8	5	5	6	6	6	0	0	0	0	0	30.60	61.20
301 B	Reverse dive	1	1.7	6	5.5	6	5.5	5.5	0	0	0	0	0	28.90	90.10

201 B	Back dive	1	1.6	5.5	5	6.5	5	5	0	0	0	0	0	24.80	114.90
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	1	2.1	4	3.5	5.5	4	4	0	0	0	0	0	25.20	140.10
105 C	Forward 2-1/2 Som	1	2.4	3.5	3.5	4.5	4	3.5	0	0	0	0	0	26.40	166.50
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.4	5	4.5	6	5	6	0	0	0	0	0	38.40	204.90
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	1	2.1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	204.90
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	1	2.2	5.5	4.5	5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	30.80	235.70

Juniori A Boys 1m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Balog Petra

Sudac / Judge 2: Donoval Sanda

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Sutlovic Marko

Sudac / Judge 5: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 9:

Reberski Filip -- KSV Medveščak

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	6	6	6	6.5	6	0	0	0	0	0	30.60	30.60
401 B	Inward dive	1	1.5	6	6	6.5	5.5	6	0	0	0	0	0	27.00	57.60
201 B	Back dive	1	1.6	5	5.5	6	5	5.5	0	0	0	0	0	25.60	83.20
301 B	Reverse dive	1	1.7	4.5	5	4.5	5	5	0	0	0	0	0	24.65	107.85
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	1	2.1	5	5.5	5.5	4.5	5	0	0	0	0	0	32.55	140.40
105 C	Forward 2-1/2 Som	1	2.4	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	0	0	0	0	0	25.20	165.60
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	6.5	6.5	6.5	6	6	0	0	0	0	0	41.80	207.40
203 B	Back 1-1/2 Somersault	1	2.3	3.5	4.5	3	3	4	0	0	0	0	0	24.15	231.55
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	1	2.1	2.5	3	2	1	2	0	0	0	0	0	13.65	245.20
5311 A	Reverse Dive 1/2 Twist	1	1.9	2.5	2	2	0.5	0.5	0	0	0	0	0	8.55	253.75

Hojsak Borna -- KSV Medveščak

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	5.5	6	6.5	6	5.5	0	0	0	0	0	29.75	29.75
401 B	Inward dive	1	1.5	5.5	5.5	6	6	5.5	0	0	0	0	0	25.50	55.25
201 B	Back dive	1	1.6	5.5	5	5.5	4	4.5	0	0	0	0	0	24.00	79.25
301 B	Reverse dive	1	1.7	4	5	4.5	5	5.5	0	0	0	0	0	24.65	103.90
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	1	2.2	4	4.5	4.5	3.5	5	0	0	0	0	0	28.60	132.50
105 C	Forward 2-1/2 Som	1	2.4	3.5	3.5	4	4	3	0	0	0	0	0	26.40	158.90
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.4	4	4.5	4	4	4	0	0	0	0	0	28.80	187.70
203 B	Back 1-1/2 Somersault	1	2.3	5	5.5	4	4.5	5	0	0	0	0	0	33.35	221.05
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	1	2.1	4.5	5.5	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	33.60	254.65
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	1	2.1	4	5	3	4	3.5	0	0	0	0	0	24.15	278.80

Car Matija -- KSV DIVE

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	6.5	6.5	7	6.5	6.5	0	0	0	0	0	33.15	33.15
401 B	Inward dive	1	1.5	6.5	6.5	6.5	6	7	0	0	0	0	0	29.25	62.40
201 C	Back dive	1	1.5	5.5	6	6	5.5	6	0	0	0	0	0	26.25	88.65
301 C	Reverse dive	1	1.6	6	6.5	7	6.5	6.5	0	0	0	0	0	31.20	119.85
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	1	2.1	5.5	5	5	5	6.5	0	0	0	0	0	32.55	152.40
105 C	Forward 2-1/2 Som	1	2.4	5.5	5.5	5.5	5	5.5	0	0	0	0	0	39.60	192.00
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	6	0	0	0	0	0	36.30	228.30
203 C	Back 1-1/2 Somersault	1	2	3	3.5	3	3	4	0	0	0	0	0	19.00	247.30
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	1	2.2	5	4.5	4	3.5	5	0	0	0	0	0	29.70	277.00
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	1	2.1	4	3.5	4	3	5.5	0	0	0	0	0	24.15	301.15

Marin Tomicak -- KSV DIVE

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	5.5	5.5	6.5	5.5	6	0	0	0	0	0	28.90	28.90
401 B	Inward dive	1	1.5	6	6.5	7	7	7	0	0	0	0	0	30.75	59.65
201 C	Back dive	1	1.5	6	6.5	6.5	6	6	0	0	0	0	0	27.75	87.40
301 C	Reverse dive	1	1.6	5.5	6.5	6	5.5	6	0	0	0	0	0	28.00	115.40
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	1	2.2	4.5	3.5	2.5	2.5	4	0	0	0	0	0	22.00	137.40
105 C	Forward 2-1/2 Som	1	2.4	4	4.5	5.5	3.5	5	0	0	0	0	0	32.40	169.80
203 C	Back 1-1/2 Somersault	1	2	3	3	1.5	3	3.5	0	0	0	0	0	18.00	187.80
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	1	2.1	4.5	5	5	5	4	0	0	0	0	0	30.45	218.25
5124 D	Forward Som.;2 Twists	1	2.3	2	1.5	1	0	1.5	0	0	0	0	0	9.20	227.45
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	6	6.5	6.5	6.5	6	0	0	0	0	0	41.80	269.25

Karuc Josip -- Arno

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	6	6.5	6.5	6	6.5	0	0	0	0	0	32.30	32.30
401 B	Inward dive	1	1.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7	0	0	0	0	0	29.25	61.55
301 C	Reverse dive	1	1.6	5.5	5	6.5	5.5	6	0	0	0	0	0	27.20	88.75
201 C	Back dive	1	1.5	4	4.5	5	4	4	0	0	0	0	0	18.75	107.50
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	1	2.1	3.5	4.5	5.5	4	4	0	0	0	0	0	26.25	133.75
105 B	Forward 2-1/2 Som	1	2.6	5.5	5.5	6	5.5	5	0	0	0	0	0	42.90	176.65
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.4	5.5	6	6	6	5.5	0	0	0	0	0	42.00	218.65
203 C	Back 1-1/2 Somersault	1	2	4.5	5	5	5	4	0	0	0	0	0	29.00	247.65
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	1	2.1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	247.65
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	1	2.2	4.5	4	5.5	4.5	5	0	0	0	0	0	30.80	278.45

Pejkovic Toni -- KSV Dupin

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 C	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.6	6	6.5	6	6	5.5	0	0	0	0	0	28.80	28.80
401 C	Inward dive	1	1.4	5.5	5.5	6	5.5	5.5	0	0	0	0	0	23.10	51.90
201 A	Back dive	1	1.7	4.5	5	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	27.20	79.10
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	1	2.1	5.5	5.5	5.5	4.5	5.5	0	0	0	0	0	34.65	113.75
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	1	2.2	5	5	5	4.5	5	0	0	0	0	0	33.00	146.75
105 C	Forward 2-1/2 Som	1	2.4	6	5	6	5.5	5.5	0	0	0	0	0	40.80	187.55
305 C	Reverse 2-1/2 Somersaults	1	3	1	1	0.5	2	1.5	0	0	0	0	0	10.50	198.05
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.4	5	5	5	5	5.5	0	0	0	0	0	36.00	234.05
203 C	Back 1-1/2 Somersault	1	2	4.5	5	3	5	5	0	0	0	0	0	29.00	263.05
5331 D	Reverse 1-1/2 Som 1/2 Twist	1	2.2	0	0	0.5	1	0.5	0	0	0	0	0	2.20	265.25

ml. Juniori B Boys 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Balog Petra

Sudac / Judge 2: Donoval Sanda

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Sutlovic Marko

Sudac / Judge 5: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 9:

Basler Marko -- KSV DIVE

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	7	0	0	0	0	0	31.20	31.20
403 B Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	5.5	5.5	5	5	6	0	0	0	0	0	33.60	64.80
201 B Back dive	3	1.8	5	5.5	6	6.5	6	0	0	0	0	0	31.50	96.30
301 B Reverse dive	3	1.9	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5	0	0	0	0	0	37.05	133.35
5231 D Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	3	2	1	3	3	1	2	0	0	0	0	0	12.00	145.35
105 B Forward 2-1/2 Som	3	2.4	6	6.5	6	6.5	6.5	0	0	0	0	0	45.60	190.95
405 C Inward 2-1/2 Somersault	3	2.7	6	5.5	5	4.5	5	0	0	0	0	0	41.85	232.80
203 C Back 1-1/2 Somersault	3	1.9	5	5.5	6	5.5	6	0	0	0	0	0	32.30	265.10
303 C Reverse 1-1/2 Somersault	3	2	4.5	5	5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	28.00	293.10

ml. Juniorke B Girls 1m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Balog Petra

Sudac / Judge 2: Donoval Sanda

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Sutlovic Marko

Sudac / Judge 5: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 9:

Kaucic Ida -- KSV Medveščak		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	1	1.3	4.5	4.5	5	5	4	0	0	0	0	0	18.20	18.20
401 B	Inward dive	1	1.5	4.5	4.5	4.5	5.5	5	0	0	0	0	0	21.00	39.20
201 C	Back dive	1	1.5	4.5	4	4.5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	20.25	59.45
301 C	Reverse dive	1	1.6	5	5	5.5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	23.20	82.65
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	1	2.1	4	3	5	2.5	4	0	0	0	0	0	23.10	105.75
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	5	5	5.5	5	5	0	0	0	0	0	25.50	131.25
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	3	3	3.5	3.5	3	0	0	0	0	0	20.90	152.15
203 C	Back 1-1/2 Somersault	1	2	2.5	2.5	1.5	1	1.5	0	0	0	0	0	11.00	163.15

Boric Maja -- KSV Trešnjevka		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
401 B	Inward dive	1	1.5	8	8	7.5	7.5	8.5	0	0	0	0	0	35.25	35.25
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	6.5	6.5	6.5	7	7	0	0	0	0	0	34.00	69.25
301 B	Reverse dive	1	1.7	6	6	6.5	6.5	6	0	0	0	0	0	31.45	100.70
201 B	Back dive	1	1.6	7.5	7	7.5	6.5	6.5	0	0	0	0	0	33.60	134.30
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	1	2.1	6.5	6.5	7	6.5	6.5	0	0	0	0	0	40.95	175.25
105 C	Forward 2-1/2 Som	1	2.4	6	5	5.5	5.5	4.5	0	0	0	0	0	38.40	213.65
203 B	Back 1-1/2 Somersault	1	2.3	5.5	5	6	5.5	5	0	0	0	0	0	36.80	250.45
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.4	6	6.5	6.5	5.5	6	0	0	0	0	0	44.40	294.85

Marić Marcela -- KSV Zadar		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	1	1.3	8	7.5	7.5	7.5	8	0	0	0	0	0	29.90	29.90
301 B	Reverse dive	1	1.7	8	7.5	8	6.5	8	0	0	0	0	0	39.95	69.85
401 B	Inward dive	1	1.5	9	8	8.5	7.5	8.5	0	0	0	0	0	37.50	107.35
203 B	Back 1-1/2 Somersault	1	2.3	5.5	5	6.5	6	6.5	0	0	0	0	0	41.40	148.75
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	1	2.1	7	6.5	7	7.5	6.5	0	0	0	0	0	43.05	191.80
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.4	6	6.5	7	5.5	7	0	0	0	0	0	46.80	238.60
303 B	Reverse 1-1/2 Somersault	1	2.4	4.5	4.5	5.5	5	5	0	0	0	0	0	34.80	273.40
105 B	Forward 2-1/2 Som	1	2.6	6.5	6	6	6	6	0	0	0	0	0	46.80	320.20

Juniorke A Girls 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Iskra Andrea

Sudac / Judge 2: Kolić Nataša

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Pervan Marko

Sudac / Judge 5: Donoval Sanda

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 9:

Zupanic Margita -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	6.5	7	6.5	6	7	0	0	0	0	0	32.00	32.00
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	6.5	6	6	6	6.5	0	0	0	0	0	38.85	70.85
201 B	Back dive	3	1.8	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	29.70	100.55
301 B	Reverse dive	3	1.9	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	31.35	131.90
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	3	2.1	7	7	7	7	7	0	0	0	0	0	44.10	176.00
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	6	5.5	5.5	6	5.5	0	0	0	0	0	40.80	216.80
405 C	Inward 2-1/2 Somersault	3	2.7	5.5	6.5	6	6	6.5	0	0	0	0	0	49.95	266.75
205 C	Back 2-1/2 Somersault	3	2.8	3.5	1.5	1.5	2	1.5	0	0	0	0	0	14.00	280.75
5233 D	Back 1-1/2 Som. 1-1/2 Twists	3	2.4	6	6.5	6.5	6	6.5	0	0	0	0	0	45.60	326.35

Kozniku Diana -- KSV DIVE

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	7.5	6.5	7	7	7	0	0	0	0	0	33.60	33.60
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	7	0	0	0	0	0	40.95	74.55
201 B	Back dive	3	1.8	7	6.5	7	7	7	0	0	0	0	0	37.80	112.35
301 B	Reverse dive	3	1.9	8	7	7.5	7.5	6.5	0	0	0	0	0	41.80	154.15
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	3	2.1	7	6	6.5	6.5	6.5	0	0	0	0	0	40.95	195.10
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	6.5	6	6.5	6.5	6	0	0	0	0	0	45.60	240.70
5134 D	Forward 1-1/2 Som. 2 Twists	3	2.5	5	4.5	5.5	5.5	4.5	0	0	0	0	0	37.50	278.20
305 C	Reverse 2-1/2 Somersaults	3	2.8	3.5	3.5	4.5	3.5	3.5	0	0	0	0	0	29.40	307.60
205 C	Back 2-1/2 Somersault	3	2.8	4	3	3.5	3.5	3.5	0	0	0	0	0	29.40	337.00

Jaksic Paula -- KSV DIVE

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5.5	5.5	6	5.5	6	0	0	0	0	0	27.20	27.20
401 B	Inward dive	3	1.4	6	6	5.5	6	6	0	0	0	0	0	25.20	52.40
201 B	Back dive	3	1.8	5.5	5.5	6	6	5	0	0	0	0	0	30.60	83.00
301 B	Reverse dive	3	1.9	5.5	5.5	6.5	6	5.5	0	0	0	0	0	32.30	115.30
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	3	2.1	3.5	0.5	3	3	3.5	0	0	0	0	0	19.95	135.25
105 C	Forward 2-1/2 Som	3	2.2	4.5	4.5	3.5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	29.70	164.95
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	4	4.5	5.5	4.5	5	0	0	0	0	0	29.40	194.35
203 B	Back 1-1/2 Somersault	3	2.2	4.5	4	4	4.5	4	0	0	0	0	0	27.50	221.85
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	3	2	5	5.5	5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	32.00	253.85

Juniori A Boys 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Iskra Andrea

Sudac / Judge 2: Kolić Nataša

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Pervan Marko

Sudac / Judge 5: Donoval Sanda

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 9:

Hojsak Borna -- KSV Medveščak

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5	5	5	5	5	0	0	0	0	0	24.00	24.00
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	5.5	6	5.5	6	6	0	0	0	0	0	36.75	60.75
201 B	Back dive	3	1.8	5.5	5	4	5	5.5	0	0	0	0	0	27.90	88.65
301 B	Reverse dive	3	1.9	4	4.5	4	5.5	5.5	0	0	0	0	0	26.60	115.25
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	3	2.1	4.5	3.5	4	4.5	4.5	0	0	0	0	0	27.30	142.55
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	5.5	5	4	4	4.5	0	0	0	0	0	32.40	174.95
405 C	Inward 2-1/2 Somersault	3	2.7	3.5	3	2.5	3.5	3.5	0	0	0	0	0	27.00	201.95
203 B	Back 1-1/2 Somersault	3	2.2	4	3	3	3	3.5	0	0	0	0	0	20.90	222.85
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	3	2	2	1.5	1	0.5	1.5	0	0	0	0	0	8.00	230.85
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	3	2	4	4.5	3.5	3.5	4.5	0	0	0	0	0	24.00	254.85

Car Matija -- KSV DIVE

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	6.5	6	6.5	6.5	6	0	0	0	0	0	30.40	30.40
401 B	Inward dive	3	1.4	6.5	6	7	6.5	6.5	0	0	0	0	0	27.30	57.70
201 C	Back dive	3	1.7	6	6	6	7	5.5	0	0	0	0	0	30.60	88.30
301 C	Reverse dive	3	1.8	6	5.5	6	6.5	6.5	0	0	0	0	0	33.30	121.60
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	3	2	5	5	5	5	5	0	0	0	0	0	30.00	151.60
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	6	6	6.5	6	6	0	0	0	0	0	43.20	194.80
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	5.5	5	5.5	5	5.5	0	0	0	0	0	33.60	228.40
203 C	Back 1-1/2 Somersault	3	1.9	4	2.5	4	3.5	4	0	0	0	0	0	21.85	250.25
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	3	2.1	5	4.5	5	5	6	0	0	0	0	0	31.50	281.75
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	3	2	3.5	3.5	4	3	3.5	0	0	0	0	0	21.00	302.75

Marin Tomicak -- KSV DIVE

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5	5.5	5.5	6	5.5	0	0	0	0	0	26.40	26.40
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	5.5	5.5	6	5.5	5	0	0	0	0	0	34.65	61.05
201 C	Back dive	3	1.7	7	7	6.5	8	7	0	0	0	0	0	35.70	96.75
301 C	Reverse dive	3	1.8	5	4	5.5	5	5	0	0	0	0	0	27.00	123.75
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	3	2.1	4	4	4	4	4.5	0	0	0	0	0	25.20	148.95
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	4.5	4	4	4.5	4	0	0	0	0	0	30.00	178.95
203 C	Back 1-1/2 Somersault	3	1.9	4	3.5	4	4	3.5	0	0	0	0	0	21.85	200.80
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	3	2	3.5	2	3.5	3	3	0	0	0	0	0	19.00	219.80
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	3	2	3	3	2.5	3.5	3.5	0	0	0	0	0	19.00	238.80
405 C	Inward 2-1/2 Somersault	3	2.7	4	3.5	3.5	3.5	3	0	0	0	0	0	28.35	267.15

Karuc Josip -- Arno

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	6	6.5	6	6.5	6.5	0	0	0	0	0	45.60	45.60
401 B	Inward dive	3	1.4	6	6	6.5	6	6.5	0	0	0	0	0	25.90	71.50
301 C	Reverse dive	3	1.8	5.5	6.5	6	5.5	6	0	0	0	0	0	31.50	103.00
201 C	Back dive	3	1.7	6.5	5.5	5.5	6	5.5	0	0	0	0	0	28.90	131.90
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	3	2	3	4	4	5	4.5	0	0	0	0	0	25.00	156.90
107 C	Forward 3-1/2 Som	3	2.8	5.5	6.5	5	6	6	0	0	0	0	0	49.00	205.90
405 C	Inward 2-1/2 Somersault	3	2.7	5.5	6.5	5.5	5.5	6.5	0	0	0	0	0	47.25	253.15
5251 C	Back 2-1/2 Som. 1/2 Twist	3	2.5	4.5	5	4	4	4	0	0	0	0	0	31.25	284.40

Pejkovic Toni -- KSV Dupin

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	5	5	5	5.5	5	0	0	0	0	0	22.50	22.50

403 C	Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	5.5	6	5.5	6	5.5	0	0	0	0	0	32.30	54.80
301 C	Reverse dive	3	1.8	4	5	5.5	5	5	0	0	0	0	0	27.00	81.80
203 B	Back 1-1/2 Somersault	3	2.2	4.5	3.5	3.5	3	4	0	0	0	0	0	24.20	106.00
5311 A	Reverse Dive 1/2 Twist	3	2.1	5.5	5	4.5	5	5	0	0	0	0	0	31.50	137.50
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	5.5	5.5	4.5	5.5	5	0	0	0	0	0	38.40	175.90
405 C	Inward 2-1/2 Somersault	3	2.7	4.5	6	5.5	6	5	0	0	0	0	0	44.55	220.45
305 C	Reverse 2-1/2 Somersaults	3	2.8	4	4.5	4.5	4	3.5	0	0	0	0	0	35.00	255.45
205 C	Back 2-1/2 Somersault	3	2.8	5	4	3	3	2.5	0	0	0	0	0	28.00	283.45
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	3	2.1	4	4	2	3	3	0	0	0	0	0	21.00	304.45

ml. Kadeti D Boys 1m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Donoval Sanda

Sudac / Judge 1: Iskra Andrea

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Kolić Nataša

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Džimbeg Danijela

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Pervan Marko

Sudac / Judge 9:

Pavelic Dominik -- KSV Trešnjevka

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B Forward Dive	1	1.3	4	3.5	4	4.5	4	0	0	0	0	0	15.60	15.60
401 B Inward dive	1	1.5	3.5	4	3.5	3.5	3.5	0	0	0	0	0	15.75	31.35
201 C Back dive	1	1.5	4	5	5	4	5	0	0	0	0	0	21.00	52.35
301 C Reverse dive	1	1.6	3.5	3.5	3	3	3.5	0	0	0	0	0	16.00	68.35
102 B Forward Somersault	1	1.5	5	6	5	5.5	6	0	0	0	0	0	24.75	93.10
402 C Inward Somersault	1	1.6	4	4	4	2.5	4.5	0	0	0	0	0	19.20	112.30

Sipina Roko -- Arno

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	6	6.5	6	5	6.5	0	0	0	0	0	31.45	31.45
401 C Inward dive	1	1.4	5.5	5.5	6	6	6	0	0	0	0	0	24.50	55.95
301 C Reverse dive	1	1.6	4.5	4	5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	21.60	77.55
5211 A Back dive 1/2 twist	1	1.8	4.5	5	5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	27.90	105.45
104 C Forward Double Somersault	1	2.2	5	5	5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	34.10	139.55
5132 D Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	1	2.2	5.5	4.5	4.5	4	4.5	0	0	0	0	0	29.70	169.25

Maricic Goti -- Arno

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 A Forward Dive	1	1.4	6	5.5	5.5	4.5	5	0	0	0	0	0	22.40	22.40
301 C Reverse dive	1	1.6	5	4	4.5	4	4	0	0	0	0	0	20.00	42.40
201 A Back dive	1	1.7	4.5	3.5	3.5	4	4	0	0	0	0	0	19.55	61.95
5211 A Back dive 1/2 twist	1	1.8	5.5	5.5	6	6	6	0	0	0	0	0	31.50	93.45
103 C Forward 1-1/2 Somersault	1	1.6	6	5.5	6	5.5	5.5	0	0	0	0	0	27.20	120.65
5122 D Forward Som.;1 Twist	1	1.9	5.5	5	5	5.5	5	0	0	0	0	0	29.45	150.10

Pericic Vito -- Arno

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	5.5	4.5	6	5	4.5	0	0	0	0	0	25.50	25.50
203 C Back 1-1/2 Somersault	1	2	4.5	4.5	4.5	5.5	3	0	0	0	0	0	27.00	52.50
401 B Inward dive	1	1.5	6	5.5	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	24.75	77.25
5211 A Back dive 1/2 twist	1	1.8	5	4.5	5.5	6	5	0	0	0	0	0	27.90	105.15
104 C Forward Double Somersault	1	2.2	4	3.5	2	2.5	2	0	0	0	0	0	17.60	122.75
403 C Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	4	4	4.5	3.5	3.5	0	0	0	0	0	25.30	148.05

Pericic Lucijano -- Arno

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	6	6	6.5	6	6	0	0	0	0	0	30.60	30.60
301 C Reverse dive	1	1.6	5	5	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	24.80	55.40
401 B Inward dive	1	1.5	5.5	4.5	5	5	5	0	0	0	0	0	22.50	77.90
5211 A Back dive 1/2 twist	1	1.8	6	5.5	6	5.5	5	0	0	0	0	0	30.60	108.50
104 C Forward Double Somersault	1	2.2	5	4.5	5.5	4	5	0	0	0	0	0	31.90	140.40
403 C Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	3.5	3	3	3	3	0	0	0	0	0	19.80	160.20

Maric Maro -- KSV Zadar

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	0	0	0	0	0	33.15	33.15
403 C Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	6.5	4.5	5	6	6	0	0	0	0	0	37.40	70.55
201 B Back dive	1	1.6	5.5	4	4	4.5	4	0	0	0	0	0	20.00	90.55
5211 A Back dive 1/2 twist	1	1.8	6	4	5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	25.20	115.75
203 B Back 1-1/2 Somersault	1	2.3	4	4	4	3.5	4	0	0	0	0	0	27.60	143.35
104 B Forward Double Somersault	1	2.3	4	3.5	3	3.5	4	0	0	0	0	0	25.30	168.65

Zunic Franko -- KSV Zadar

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
401 C	Inward dive	1	1.4	4	4	4	3.5	4	0	0	0	0	0	16.80	16.80
301 C	Reverse dive	1	1.6	3	2.5	4	3.5	2.5	0	0	0	0	0	14.40	31.20
5211 A	Back dive 1/2 twist	1	1.8	4.5	3	2.5	2.5	2.5	0	0	0	0	0	14.40	45.60
102 C	Forward Somersault	1	1.4	4	4.5	5	5	5	0	0	0	0	0	20.30	65.90
202 C	Back Somersault	1	1.5	3	2	2	2.5	3	0	0	0	0	0	11.25	77.15

Glavic Hrvoje -- KSV Zadar

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	1	1.3	7.5	7	6.5	6	6	0	0	0	0	0	25.35	25.35
401 C	Inward dive	1	1.4	5	5	4	5	5	0	0	0	0	0	21.00	46.35
201 C	Back dive	1	1.5	4	3.5	4.5	5.5	3.5	0	0	0	0	0	18.00	64.35
5211 A	Back dive 1/2 twist	1	1.8	0.5	0	0.5	1.5	1	0	0	0	0	0	3.60	67.95
103 C	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.6	5.5	5.5	5	5	5	0	0	0	0	0	24.80	92.75
402 C	Inward Somersault	1	1.6	4.5	4.5	4.5	4	4.5	0	0	0	0	0	21.60	114.35

Orlovic Sime -- KSV Zadar

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 C	Forward Dive	1	1.2	5.5	4	5	5	4	0	0	0	0	0	16.80	16.80
401 C	Inward dive	1	1.4	4	3.5	3	4	4	0	0	0	0	0	16.10	32.90
202 A	Back Somersault	1	1.7	3.5	3	2.5	2	3	0	0	0	0	0	14.45	47.35
5211 A	Back dive 1/2 twist	1	1.8	2	2	2	1.5	3	0	0	0	0	0	10.80	58.15
102 C	Forward Somersault	1	1.4	4	3.5	3.5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	16.80	74.95
5121 D	Forward Som.;1/2 Twist	1	1.7	0	0	0.5	0	0.5	0	0	0	0	0	0.85	75.80

ml. Kadetkinje D Girls 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Donoval Sanda

Sudac / Judge 1: Iskra Andrea

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Kolić Nataša

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Pervan Marko

Sudac / Judge 9:

Misetić Ivna -- KSV Medveščak

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B Forward Dive	3	1.5	4	4.5	4	4	5	0	0	0	0	0	18.75	18.75
401 B Inward dive	3	1.4	5.5	5	5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	22.40	41.15
201 C Back dive	3	1.7	6	5.5	5	5.5	6	0	0	0	0	0	28.90	70.05
301 C Reverse dive	3	1.8	5.5	5.5	5.5	5	5.5	0	0	0	0	0	29.70	99.75
103 B Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	4.5	4	3.5	5	4.5	0	0	0	0	0	20.80	120.55
403 C Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	4.5	4	4.5	4	4	0	0	0	0	0	23.75	144.30

Simonović Ruta -- KSV Medveščak

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B Forward Dive	3	1.5	5.5	6	6	5.5	6.5	0	0	0	0	0	26.25	26.25
401 B Inward dive	3	1.4	5.5	4.5	5.5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	20.30	46.55
201 C Back dive	3	1.7	5	5.5	5.5	4.5	6	0	0	0	0	0	27.20	73.75
301 C Reverse dive	3	1.8	6	6	6	6	6.5	0	0	0	0	0	32.40	106.15
103 B Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5	5	4.5	5	5.5	0	0	0	0	0	24.00	130.15
403 C Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	5	4.5	4.5	4.5	5.5	0	0	0	0	0	26.60	156.75

Krvavica Jana -- KSV Trešnjevka

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B Forward Dive	3	1.5	5.5	6	5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	24.75	24.75
401 B Inward dive	3	1.4	5	5.5	4	4.5	5	0	0	0	0	0	20.30	45.05
201 B Back dive	3	1.8	5	5.5	5	5.5	5	0	0	0	0	0	27.90	72.95
301 C Reverse dive	3	1.8	5.5	6	5.5	6.5	5	0	0	0	0	0	30.60	103.55
103 B Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5.5	6	5.5	6	6	0	0	0	0	0	28.00	131.55
403 C Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	4	4.5	3.5	4	4	0	0	0	0	0	22.80	154.35

Ozanić Anja -- KSV Trešnjevka

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B Forward Dive	3	1.5	5	4.5	4.5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	20.25	20.25
401 B Inward dive	3	1.4	4.5	4	4	3.5	3.5	0	0	0	0	0	16.10	36.35
201 B Back dive	3	1.8	5.5	5	5.5	5	5.5	0	0	0	0	0	28.80	65.15
301 B Reverse dive	3	1.9	3	4.5	2	4.5	4	0	0	0	0	0	21.85	87.00
103 B Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5	5.5	5.5	5	5.5	0	0	0	0	0	25.60	112.60
403 C Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	4	4.5	4	4	4	0	0	0	0	0	22.80	135.40

Krivić Petra -- KSV DIVE

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B Forward Dive	3	1.5	5	4.5	4.5	5	4.5	0	0	0	0	0	21.00	21.00
401 B Inward dive	3	1.4	5	4	4.5	4.5	4	0	0	0	0	0	18.20	39.20
5211 A Back dive 1/2 twist	3	2	5	3.5	4	4.5	3.5	0	0	0	0	0	24.00	63.20
301 C Reverse dive	3	1.8	3.5	3	4	2.5	2.5	0	0	0	0	0	16.20	79.40
103 C Forward 1-1/2 Somersault	3	1.5	4.5	3.5	4	4.5	3.5	0	0	0	0	0	18.00	97.40
201 C Back dive	3	1.7	4	3.5	4	4	3.5	0	0	0	0	0	19.55	116.95

Picukarić Mara -- KSV DIVE

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B Forward Dive	3	1.5	4	4.5	5	5	5	0	0	0	0	0	21.75	21.75
401 B Inward dive	3	1.4	6	5.5	6	5	5	0	0	0	0	0	23.10	44.85
5211 A Back dive 1/2 twist	3	2	5	5.5	5	5	5	0	0	0	0	0	30.00	74.85
301 C Reverse dive	3	1.8	5.5	5	5	4.5	5	0	0	0	0	0	27.00	101.85
103 B Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	4.5	3.5	4.5	4	4	0	0	0	0	0	20.00	121.85
403 C Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	3	3.5	4	3.5	3.5	0	0	0	0	0	19.95	141.80

Kovacevic Hana -- KSV Zadar

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	6	6.5	6	6.5	6.5	0	0	0	0	0	30.40	30.40
301 B	Reverse dive	3	1.9	6.5	5	6	5.5	5.5	0	0	0	0	0	32.30	62.70
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	5.5	6	5.5	6	6	0	0	0	0	0	33.25	95.95
201 C	Back dive	3	1.7	7	7	6	6.5	6.5	0	0	0	0	0	34.00	129.95
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	5.5	5.5	5	5.5	6	0	0	0	0	0	33.00	162.95
105 C	Forward 2-1/2 Som	3	2.2	6	6	6	6	6	0	0	0	0	0	39.60	202.55

Kadeti C Boys 1m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Iskra Andrea

Sudac / Judge 2: Kolić Nataša

Sudac / Judge 3: Džimbeg Danijela

Sudac / Judge 4: Pervan Marko

Sudac / Judge 5: Donoval Sanda

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 9:

Kukor Gabriel -- KSV Medveščak

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	6	0	0	0	0	0	28.05	28.05
401 B	Inward dive	1	1.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6	0	0	0	0	0	29.25	57.30
201 B	Back dive	1	1.6	5.5	5.5	5.5	5	6	0	0	0	0	0	26.40	83.70
301 B	Reverse dive	1	1.7	4.5	4	4	4.5	4	0	0	0	0	0	21.25	104.95
5211 A	Back dive 1/2 twist	1	1.8	5	4	4	5	5.5	0	0	0	0	0	25.20	130.15
104 C	Forward Double Somersault	1	2.2	4	2.5	3.5	3	3	0	0	0	0	0	20.90	151.05
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	3	3.5	2	2.5	3.5	0	0	0	0	0	19.80	170.85
203 C	Back 1-1/2 Somersault	1	2	4	4	3.5	2.5	4	0	0	0	0	0	23.00	193.85

Melša Juraj -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	6	6.5	6	5.5	6.5	0	0	0	0	0	31.45	31.45
401 B	Inward dive	1	1.5	7.5	7	6.5	7.5	7	0	0	0	0	0	32.25	63.70
201 B	Back dive	1	1.6	7	7	7	6.5	7	0	0	0	0	0	33.60	97.30
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	1	2.1	5.5	5.5	5.5	6	5.5	0	0	0	0	0	34.65	131.95
5231 D	Back 1-1/2 Som. 1/2 Twist	1	2.1	5.5	5.5	4.5	5.5	6	0	0	0	0	0	34.65	166.60
105 C	Forward 2-1/2 Som	1	2.4	4	3	3.5	3.5	3.5	0	0	0	0	0	25.20	191.80
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.4	5.5	5	5	5	5	0	0	0	0	0	36.00	227.80
203 B	Back 1-1/2 Somersault	1	2.3	5.5	5.5	5.5	5	5.5	0	0	0	0	0	37.95	265.75

Brezovac Hrvoje -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	5	6	5	5	5.5	0	0	0	0	0	26.35	26.35
401 B	Inward dive	1	1.5	6	6	5.5	5.5	6	0	0	0	0	0	26.25	52.60
201 B	Back dive	1	1.6	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	26.40	79.00
301 B	Reverse dive	1	1.7	5	5.5	4	4	5	0	0	0	0	0	23.80	102.80
5211 A	Back dive 1/2 twist	1	1.8	5	5	5.5	5	5	0	0	0	0	0	27.00	129.80
104 C	Forward Double Somersault	1	2.2	4.5	4.5	4.5	4	5	0	0	0	0	0	29.70	159.50
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	5.5	5	5	5	5	0	0	0	0	0	33.00	192.50
203 B	Back 1-1/2 Somersault	1	2.3	5	6	5.5	5	6	0	0	0	0	0	37.95	230.45

Basler Franko -- KSV DIVE

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	6	6.5	6.5	6	6.5	0	0	0	0	0	32.30	32.30
401 B	Inward dive	1	1.5	7.5	6.5	7	7	7	0	0	0	0	0	31.50	63.80
201 C	Back dive	1	1.5	6	6	5.5	6	6	0	0	0	0	0	27.00	90.80
303 C	Reverse 1-1/2 Somersault	1	2.1	5.5	6	6	5.5	6	0	0	0	0	0	36.75	127.55
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	1	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	6	0	0	0	0	0	36.30	163.85
105 C	Forward 2-1/2 Som	1	2.4	5	3.5	3.5	4.5	3	0	0	0	0	0	27.60	191.45
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	6	6.5	6.5	6.5	6.5	0	0	0	0	0	42.90	234.35
203 C	Back 1-1/2 Somersault	1	2	5.5	5.5	5.5	5.5	6	0	0	0	0	0	33.00	267.35

Pericic Enzo -- Arno

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	1	1.3	5.5	5.5	6	6	5.5	0	0	0	0	0	22.10	22.10
401 B	Inward dive	1	1.5	7	5.5	6.5	6	5.5	0	0	0	0	0	27.00	49.10
301 B	Reverse dive	1	1.7	5.5	4.5	5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	27.20	76.30
201 A	Back dive	1	1.7	5	5	4	5	4	0	0	0	0	0	23.80	100.10
5211 A	Back dive 1/2 twist	1	1.8	5.5	5	4.5	5.5	4.5	0	0	0	0	0	27.00	127.10
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	6	5.5	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	28.05	155.15
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	5.5	4.5	4	4.5	4.5	0	0	0	0	0	29.70	184.85

5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	1	2.1	4	4	4	4	4	0	0	0	0	0	25.20	210.05
--------	--------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-------	--------

Grgic Frane -- KSV Zadar

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B Forward Dive	1	1.3	5	5	5.5	5	5	0	0	0	0	0	19.50	19.50
301 C Reverse dive	1	1.6	4.5	3.5	4.5	4	4	0	0	0	0	0	20.00	39.50
401 C Inward dive	1	1.4	5.5	6	5.5	6	5.5	0	0	0	0	0	23.80	63.30
201 C Back dive	1	1.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	24.75	88.05
5211 A Back dive 1/2 twist	1	1.8	5.5	6	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	29.70	117.75
403 C Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	3.5	3.5	3.5	2.5	3	0	0	0	0	0	22.00	139.75
103 C Forward 1-1/2 Somersault	1	1.6	6	5	5.5	5	5	0	0	0	0	0	24.80	164.55
203 C Back 1-1/2 Somersault	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	164.55

Kadetkinje C Girls 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Iskra Andrea

Sudac / Judge 2: Kolić Nataša

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 4: Pervan Marko

Sudac / Judge 5: Donoval Sanda

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 9:

Medakovic Patrizia -- KSV Medveščak

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	5.5	6	5.5	5.5	6	0	0	0	0	0	25.50	25.50
401 B	Inward dive	3	1.4	5.5	5.5	5	5	5.5	0	0	0	0	0	22.40	47.90
201 C	Back dive	3	1.7	5.5	4	4	4.5	4.5	0	0	0	0	0	22.10	70.00
301 C	Reverse dive	3	1.8	5.5	5.5	4.5	5.5	6	0	0	0	0	0	29.70	99.70
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	5	4	4	4.5	4	0	0	0	0	0	25.00	124.70
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	4.5	4	3	4	3.5	0	0	0	0	0	18.40	143.10
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	5	5	5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	29.45	172.55

Santolic Matea -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	5	5	4	5	4.5	0	0	0	0	0	21.75	21.75
401 B	Inward dive	3	1.4	6	5.5	5	5.5	5	0	0	0	0	0	22.40	44.15
201 B	Back dive	3	1.8	5	4.5	4	5	4.5	0	0	0	0	0	25.20	69.35
301 B	Reverse dive	3	1.9	3.5	5	4.5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	25.65	95.00
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	3	3	3.5	4	3.5	0	0	0	0	0	20.00	115.00
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	4.5	3.5	3.5	4	3.5	0	0	0	0	0	17.60	132.60
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	4	5	5	5.5	4.5	0	0	0	0	0	27.55	160.15

Pastelic Leda -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	3	1.5	5.5	6	6	5.5	5.5	0	0	0	0	0	25.50	25.50
401 B	Inward dive	3	1.4	5.5	7	6	6	5.5	0	0	0	0	0	24.50	50.00
201 B	Back dive	3	1.8	5	5	5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	27.90	77.90
301 B	Reverse dive	3	1.9	4	4	4.5	4.5	4	0	0	0	0	0	23.75	101.65
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	5	5	5	5	5	0	0	0	0	0	30.00	131.65
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	4.5	5	4	5.5	5	0	0	0	0	0	23.20	154.85
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	5.5	6	5.5	4.5	5	0	0	0	0	0	30.40	185.25

Sabljić Karla -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5	5.5	5.5	5.5	6	0	0	0	0	0	26.40	26.40
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	4.5	5	5	5	5	0	0	0	0	0	31.50	57.90
201 B	Back dive	3	1.8	6.5	5.5	5.5	5	5.5	0	0	0	0	0	29.70	87.60
301 B	Reverse dive	3	1.9	3.5	5	4	4	5	0	0	0	0	0	24.70	112.30
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	4.5	4.5	3.5	4.5	4	0	0	0	0	0	26.00	138.30
105 B	Forward 2-1/2 Som	3	2.4	4	4	3.5	3	3.5	0	0	0	0	0	26.40	164.70
404 C	Inward Double Somersault	3	2.4	3.5	4	3	4	3.5	0	0	0	0	0	26.40	191.10

Tomiek Lorena -- KSV DIVE

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5.5	5.5	6	6	5.5	0	0	0	0	0	27.20	27.20
201 B	Back dive	3	1.8	6	6	6	6	6	0	0	0	0	0	32.40	59.60
301 B	Reverse dive	3	1.9	6.5	7	7	7	7	0	0	0	0	0	39.90	99.50
5211 A	Back dive 1/2 twist	3	2	5	4.5	5.5	5.5	6	0	0	0	0	0	32.00	131.50
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	5.5	5	6	4.5	5	0	0	0	0	0	32.55	164.05
105 C	Forward 2-1/2 Som	3	2.2	5	6	5	6	5.5	0	0	0	0	0	36.30	200.35
405 C	Inward 2-1/2 Somersault	3	2.7	5	3.5	3.5	4	3.5	0	0	0	0	0	29.70	230.05

Rumenovic Ivana -- KSV Dupin

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	5.5	5.5	5.5	5	5.5	0	0	0	0	0	26.40	26.40
201 B	Back dive	3	1.8	5	4	4	5	3.5	0	0	0	0	0	23.40	49.80

301 B	Reverse dive	3	1.9	4	4.5	5	4.5	4	0	0	0	0	0	24.70	74.50
401 B	Inward dive	3	1.4	5.5	6.5	6	5.5	5.5	0	0	0	0	0	23.80	98.30
5311 A	Reverse Dive 1/2 Twist	3	2.1	4.5	6	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	34.65	132.95
105 C	Forward 2-1/2 Som	3	2.2	5.5	5	4	4.5	5.5	0	0	0	0	0	33.00	165.95
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	5	5	5	5	5	0	0	0	0	0	28.50	194.45

ml. Juniori B Boys 1m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Donoval Sanda

Sudac / Judge 1: Iskra Andrea

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Kolić Nataša

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Pervan Marko

Sudac / Judge 9:

Basler Marko -- KSV DIVE

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	6.5	6.5	7.5	7	7.5	0	0	0	0	0	35.70	35.70
401 B Inward dive	1	1.5	8	7	8	7	7	0	0	0	0	0	33.00	68.70
201 B Back dive	1	1.6	6	4.5	6	5.5	6	0	0	0	0	0	28.00	96.70
301 B Reverse dive	1	1.7	7	6	6.5	6	6.5	0	0	0	0	0	32.30	129.00
5231 D Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	1	2.1	4.5	2.5	1	3	2.5	0	0	0	0	0	16.80	145.80
105 B Forward 2-1/2 Som	1	2.6	3.5	3	3.5	3	3.5	0	0	0	0	0	26.00	171.80
403 B Inward 1-1/2 Somersault	1	2.4	7	6	6.5	5.5	6.5	0	0	0	0	0	45.60	213.40
203 C Back 1-1/2 Somersault	1	2	5.5	4.5	5	5.5	6	0	0	0	0	0	32.00	249.40
303 C Reverse 1-1/2 Somersault	1	2.1	2.5	3	3.5	3	4	0	0	0	0	0	19.95	269.35

Marinov Maksim -- KSV DIVE

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B Forward 1-1/2 Somersault	1	1.7	5.5	5	6	5	5.5	0	0	0	0	0	27.20	27.20
401 B Inward dive	1	1.5	6	5.5	6	5.5	5	0	0	0	0	0	25.50	52.70
201 C Back dive	1	1.5	6	5.5	6	5.5	5	0	0	0	0	0	25.50	78.20
301 C Reverse dive	1	1.6	2.5	3.5	3.5	3	3.5	0	0	0	0	0	16.00	94.20
5132 D Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	1	2.2	3.5	3.5	3.5	3	3	0	0	0	0	0	22.00	116.20
104 C Forward Double Somersault	1	2.2	4	3.5	4	4	4	0	0	0	0	0	26.40	142.60
403 C Inward 1-1/2 Somersault	1	2.2	5	4.5	4.5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	29.70	172.30
203 C Back 1-1/2 Somersault	1	2	3.5	3.5	3.5	3.5	2.5	0	0	0	0	0	21.00	193.30
303 C Reverse 1-1/2 Somersault	1	2.1	4	4	4	3.5	4	0	0	0	0	0	25.20	218.50

ml. Juniorke B Girls 3m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Donoval Sanda

Sudac / Judge 1: Iskra Andrea

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Kolić Nataša

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Novak Sandra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Pervan Marko

Sudac / Judge 9:

Kaucic Ida -- KSV Medveščak

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B Forward Dive	3	1.5	4	3	3.5	4	3.5	0	0	0	0	0	16.50	16.50
401 B Inward dive	3	1.4	5	4	4.5	5.5	4.5	0	0	0	0	0	19.60	36.10
201 C Back dive	3	1.7	4	4	5	5	5	0	0	0	0	0	23.80	59.90
301 C Reverse dive	3	1.8	3.5	3.5	4	4.5	3.5	0	0	0	0	0	19.80	79.70
5231 D Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	3	2	3	3.5	2.5	2.5	2.5	0	0	0	0	0	16.00	95.70
103 B Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	4	4.5	4	4.5	4	0	0	0	0	0	20.00	115.70
403 C Inward 1-1/2 Somersault	3	1.9	4	4.5	5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	25.65	141.35
5132 D Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	3	2.1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	141.35

Boric Maja -- KSV Trešnjevka

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
403 B Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	6	7	7	6.5	7	0	0	0	0	0	43.05	43.05
103 B Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	7	7	7	7	7	0	0	0	0	0	33.60	76.65
301 B Reverse dive	3	1.9	7	6.5	6	6.5	7	0	0	0	0	0	38.00	114.65
201 B Back dive	3	1.8	7.5	6.5	7	7	7.5	0	0	0	0	0	38.70	153.35
5231 D Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	3	2	6.5	7	6.5	7	7	0	0	0	0	0	41.00	194.35
205 C Back 2-1/2 Somersault	3	2.8	5.5	6	5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	46.20	240.55
405 C Inward 2-1/2 Somersault	3	2.7	6	5	5	5.5	6	0	0	0	0	0	44.55	285.10
105 B Forward 2-1/2 Som	3	2.4	7	6	6.5	7	6.5	0	0	0	0	0	48.00	333.10

Marić Marcela -- KSV Zadar

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B Forward 1-1/2 Somersault	3	1.6	7	6.5	6.5	7.5	6.5	0	0	0	0	0	32.00	32.00
301 B Reverse dive	3	1.9	8.5	7.5	7	8	7.5	0	0	0	0	0	43.70	75.70
403 B Inward 1-1/2 Somersault	3	2.1	8	8	7	7	7	0	0	0	0	0	46.20	121.90
201 B Back dive	3	1.8	8.5	7.5	7	7.5	8	0	0	0	0	0	41.40	163.30
5231 D Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	3	2	7	7	7	8	7	0	0	0	0	0	42.00	205.30
205 C Back 2-1/2 Somersault	3	2.8	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	0	0	0	0	0	54.60	259.90
405 C Inward 2-1/2 Somersault	3	2.7	8	7	8	7.5	7	0	0	0	0	0	60.75	320.65
5152 B Forward 2-1/2 Som. 1 Twist	3	3	5.5	6	7	5.5	6.5	0	0	0	0	0	54.00	374.65

ml. kadeti D Boys 5m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Longin Arno

Sudac / Judge 1: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Bajamic Vedran

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Balog Petra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Donoval Sanda

Sudac / Judge 9:

Pavelic Dominik -- KSV Trešnjevka		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
Dive															
101 C	Forward Dive	5	1.2	4.5	4	4.5	4	4	0	0	0	0	0	15.00	15.00
401 B	Inward dive	5	1.5	6	5	5	5	4.5	0	0	0	0	0	22.50	37.50
301 C	Reverse dive	5	1.6	5.5	5	4.5	5	4	0	0	0	0	0	23.20	60.70
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	5	1.7	4.5	5.5	4.5	4.5	4	0	0	0	0	0	22.95	83.65
201 C	Back dive	5	1.5	2.5	3	3	3	3	0	0	0	0	0	13.50	97.15

Sipina Roko -- Arno		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
Dive															
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	5	1.7	5	5.5	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	27.20	27.20
401 C	Inward dive	5	1.4	5	4.5	5.5	6	5.5	0	0	0	0	0	22.40	49.60
612 B	Armstand Somersault	5	1.7	4.5	5	5	4.5	6	0	0	0	0	0	24.65	74.25
5211 A	Back dive 1/2 twist	5	1.8	4.5	4	4	4	5	0	0	0	0	0	22.50	96.75
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	5	2.2	5.5	5.5	5.5	5	4.5	0	0	0	0	0	35.20	131.95

Maricic Goti -- Arno		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
Dive															
101 C	Forward Dive	5	1.2	5.5	5	5.5	5.5	6	0	0	0	0	0	19.80	19.80
401 C	Inward dive	5	1.4	5	4.5	4.5	4.5	5	0	0	0	0	0	19.60	39.40
612 B	Armstand Somersault	5	1.7	4	3.5	4	3.5	3.5	0	0	0	0	0	18.70	58.10
5211 A	Back dive 1/2 twist	5	1.8	5	4.5	4.5	5	5.5	0	0	0	0	0	26.10	84.20
103 C	Forward 1-1/2 Somersault	5	1.6	5.5	5	5.5	6	5.5	0	0	0	0	0	26.40	110.60

Pericic Vito -- Arno		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
Dive															
101 B	Forward Dive	5	1.3	5.5	5	5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	20.80	20.80
401 B	Inward dive	5	1.5	5.5	5	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	24.75	45.55
201 C	Back dive	5	1.5	5.5	5.5	4	4	5	0	0	0	0	0	21.75	67.30
5211 A	Back dive 1/2 twist	5	1.8	5	5	5	4.5	5.5	0	0	0	0	0	27.00	94.30
103 C	Forward 1-1/2 Somersault	5	1.6	5	5.5	6	6	5.5	0	0	0	0	0	27.20	121.50

Pericic Lucijano -- Arno		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
Dive															
101 B	Forward Dive	5	1.3	5	5	5	5	4.5	0	0	0	0	0	19.50	19.50
401 B	Inward dive	5	1.5	5.5	5.5	6	5	5	0	0	0	0	0	24.00	43.50
612 C	Armstand Somersault	5	1.5	4	4	4.5	3.5	4	0	0	0	0	0	18.00	61.50
5211 A	Back dive 1/2 twist	5	1.8	5	5	5.5	4.5	6	0	0	0	0	0	27.90	89.40
103 C	Forward 1-1/2 Somersault	5	1.6	6	5.5	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	26.40	115.80

Maric Maro -- KSV Zadar		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
Dive															
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	5	1.7	5	6	6	6	6	0	0	0	0	0	30.60	30.60
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	5	2.4	5	5	4.5	4.5	4	0	0	0	0	0	33.60	64.20
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	5	2.1	5	5.5	4.5	5	5	0	0	0	0	0	31.50	95.70
5233 D	Back 1-1/2 Som. 1-1/2 Twists	5	2.5	5.5	7	5.5	6.5	6.5	0	0	0	0	0	46.25	141.95
105 B	Forward 2-1/2 Som	5	2.6	4.5	4.5	4.5	4.5	4	0	0	0	0	0	35.10	177.05

ml. kadetkinje D Girls 5m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Longin Arno

Sudac / Judge 1: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Bajamic Vedran

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Balog Petra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Donoval Sanda

Sudac / Judge 9:

Simonica Ruta -- KSV Medveščak

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B Forward Dive	5	1.3	4.5	5	5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	18.20	18.20
401 B Inward dive	5	1.5	5	5	5.5	4.5	5.5	0	0	0	0	0	23.25	41.45
201 C Back dive	5	1.5	4.5	4	4.5	5	5	0	0	0	0	0	21.00	62.45
301 C Reverse dive	5	1.6	6	5	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	25.60	88.05
103 B Forward 1-1/2 Somersault	5	1.7	3	2.5	3.5	3	3.5	0	0	0	0	0	16.15	104.20

Krvavica Jana -- KSV Trešnjevka

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B Forward Dive	5	1.3	4.5	4.5	5.5	5	4.5	0	0	0	0	0	18.20	18.20
401 B Inward dive	5	1.5	5	5	5	5	4	0	0	0	0	0	22.50	40.70
201 C Back dive	5	1.5	5	4.5	4.5	4	5	0	0	0	0	0	21.00	61.70
103 B Forward 1-1/2 Somersault	5	1.7	5	4.5	5.5	6	5	0	0	0	0	0	26.35	88.05
612 C Armstand Somersault	5	1.5	6	6	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	25.50	113.55

Ozanic Anja -- KSV Trešnjevka

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B Forward Dive	5	1.3	4	4	4.5	3.5	4	0	0	0	0	0	15.60	15.60
301 C Reverse dive	5	1.6	4.5	5.5	5	4	4.5	0	0	0	0	0	22.40	38.00
612 C Armstand Somersault	5	1.5	5	4.5	4.5	4	4.5	0	0	0	0	0	20.25	58.25
103 B Forward 1-1/2 Somersault	5	1.7	4.5	4.5	4.5	4	4	0	0	0	0	0	22.10	80.35
403 C Inward 1-1/2 Somersault	5	2.2	4.5	5.5	5.5	5	5	0	0	0	0	0	34.10	114.45

Krivic Petra -- KSV DIVE

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B Forward Dive	5	1.3	4.5	4	4.5	4	4.5	0	0	0	0	0	16.90	16.90
401 B Inward dive	5	1.5	2	2	2	1	1	0	0	0	0	0	7.50	24.40
612 C Armstand Somersault	5	1.5	5	5	5.5	4.5	5.5	0	0	0	0	0	23.25	47.65
103 C Forward 1-1/2 Somersault	5	1.6	4	4	3.5	3.5	4.5	0	0	0	0	0	18.40	66.05
301 C Reverse dive	5	1.6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	66.05

Picukaric Mara -- KSV DIVE

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B Forward Dive	5	1.3	5.5	5.5	5.5	5	5.5	0	0	0	0	0	21.45	21.45
401 B Inward dive	5	1.5	5	4	4.5	5	5	0	0	0	0	0	21.75	43.20
612 C Armstand Somersault	5	1.5	5.5	5.5	4	4.5	5	0	0	0	0	0	22.50	65.70
103 C Forward 1-1/2 Somersault	5	1.6	5	5	5	4.5	5	0	0	0	0	0	24.00	89.70
301 C Reverse dive	5	1.6	1	0.5	1.5	0.5	1	0	0	0	0	0	4.00	93.70

Kovacevic Hana -- KSV Zadar

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B Forward 1-1/2 Somersault	5	1.7	5.5	5.5	6	5.5	5.5	0	0	0	0	0	28.05	28.05
401 B Inward dive	5	1.5	6.5	6	7	6.5	6.5	0	0	0	0	0	29.25	57.30
201 C Back dive	5	1.5	6.5	6	6	7	7	0	0	0	0	0	29.25	86.55
403 C Inward 1-1/2 Somersault	5	2.2	6.5	6.5	6	6.5	6.5	0	0	0	0	0	42.90	129.45
612 C Armstand Somersault	5	1.5	6.5	6	6	6.5	6	0	0	0	0	0	27.75	157.20

Kadetkinje C Girls 5m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 5: Longin Arno

Sudac / Judge 1: Pervan Marko

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 2: Bajamic Vedran

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 3: Balog Petra

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 4: Donoval Sanda

Sudac / Judge 9:

Medakovic Patrizia -- KSV Medveščak

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	5	1.3	4.5	4.5	5	5	4.5	0	0	0	0	0	18.20	18.20
401 B	Inward dive	5	1.5	5	5.5	5.5	6	5	0	0	0	0	0	24.00	42.20
201 C	Back dive	5	1.5	3	3.5	3	2.5	3.5	0	0	0	0	0	14.25	56.45
301 C	Reverse dive	5	1.6	4	4.5	4.5	4	4.5	0	0	0	0	0	20.80	77.25
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	5	1.7	6	5.5	6	6	5.5	0	0	0	0	0	29.75	107.00
612 C	Armstand Somersault	5	1.5	6	5	6	5.5	6.5	0	0	0	0	0	26.25	133.25

Santolic Matea -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	5	1.3	5	5	4	4	3.5	0	0	0	0	0	16.90	16.90
401 B	Inward dive	5	1.5	5	4.5	5	4	4.5	0	0	0	0	0	21.00	37.90
201 C	Back dive	5	1.5	5	5	5	4.5	4.5	0	0	0	0	0	21.75	59.65
301 C	Reverse dive	5	1.6	4	4.5	4.5	4	4	0	0	0	0	0	20.00	79.65
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	5	1.7	4.5	5	4.5	4	4.5	0	0	0	0	0	22.95	102.60
612 C	Armstand Somersault	5	1.5	5.5	5	4	4	5	0	0	0	0	0	21.00	123.60

Pastelic Leda -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
401 B	Inward dive	5	1.5	5	4.5	5.5	5.5	4.5	0	0	0	0	0	22.50	22.50
201 C	Back dive	5	1.5	4.5	4.5	4	4	4.5	0	0	0	0	0	19.50	42.00
301 C	Reverse dive	5	1.6	5	5	5	5.5	5	0	0	0	0	0	24.00	66.00
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	5	1.7	5.5	5	5.5	5	5	0	0	0	0	0	26.35	92.35
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	5	2.2	3.5	4	4	3.5	4	0	0	0	0	0	25.30	117.65
612 C	Armstand Somersault	5	1.5	5.5	5	5	5	5	0	0	0	0	0	22.50	140.15

Sabljić Karla -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	5	1.7	4.5	4.5	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	25.50	25.50
401 B	Inward dive	5	1.5	5	5.5	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	24.00	49.50
301 B	Reverse dive	5	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5	0	0	0	0	0	28.05	77.55
612 B	Armstand Somersault	7	1.8	5.5	6	5.5	6.5	6.5	0	0	0	0	0	32.40	109.95
105 C	Forward 2-1/2 Som	5	2.4	4.5	5.5	5	5	4.5	0	0	0	0	0	34.80	144.75
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	5	2.2	6.5	6	6	6	6.5	0	0	0	0	0	40.70	185.45

Tomiek Lorena -- KSV DIVE

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	5	1.7	5.5	6	6.5	6	7	0	0	0	0	0	31.45	31.45
401 B	Inward dive	5	1.5	6.5	7	7	6.5	6	0	0	0	0	0	30.00	61.45
612 C	Armstand Somersault	5	1.5	5.5	6.5	6	5.5	6.5	0	0	0	0	0	27.00	88.45
301 C	Reverse dive	5	1.6	6	5.5	5	5	6	0	0	0	0	0	26.40	114.85
105 C	Forward 2-1/2 Som	5	2.4	5.5	5.5	5.5	5	6	0	0	0	0	0	39.60	154.45
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	5	2.2	5	5	5	5.5	5	0	0	0	0	0	33.00	187.45

ml. Juniori B Boys 5m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Pervan Marko

Sudac / Judge 2: Bajamic Vedran

Sudac / Judge 3: Balog Petra

Sudac / Judge 4: Donoval Sanda

Sudac / Judge 5: Longin Arno

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 9:

Basler Marko -- KSV DIVE

Dive	hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B Forward 1-1/2 Somersault	10	1.6	6.5	6	5.5	6	6	0	0	0	0	0	28.80	28.80
403 B Inward 1-1/2 Somersault	10	2	7	6.5	7	6.5	6	0	0	0	0	0	40.00	68.80
201 B Back dive	5	1.6	5.5	5.5	4.5	5	5.5	0	0	0	0	0	25.60	94.40
612 B Armstand Somersault	10	1.9	7	7	6.5	6.5	6.5	0	0	0	0	0	38.00	132.40
105 B Forward 2-1/2 Som	7	2.4	6	6	5	5	6	0	0	0	0	0	40.80	173.20
405 C Inward 2-1/2 Somersault	7	2.7	4.5	4	4	4	4	0	0	0	0	0	32.40	205.60
614 B Armstand Double Somersault	10	2.4	5	5	5	4.5	5.5	0	0	0	0	0	36.00	241.60
203 C Back 1-1/2 Somersault	5	2	5.5	5.5	5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	33.00	274.60

ml. Juniorke B Girls 5m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Pervan Marko

Sudac / Judge 2: Bajamic Vedran

Sudac / Judge 3: Balog Petra

Sudac / Judge 4: Donoval Sanda

Sudac / Judge 5: Longin Arno

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 9:

Boric Maja -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	7	1.6	6.5	6.5	7	6.5	7	0	0	0	0	0	32.00	32.00
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	5	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	36.30	68.30
301 B	Reverse dive	5	1.7	4.5	5	4	4.5	5	0	0	0	0	0	23.80	92.10
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	5	2.1	6	7	6	6.5	6.5	0	0	0	0	0	39.90	132.00
105 C	Forward 2-1/2 Som	5	2.4	6	5.5	6	5.5	5.5	0	0	0	0	0	40.80	172.80
203 B	Back 1-1/2 Somersault	5	2.3	6	6	5.5	6.5	6	0	0	0	0	0	41.40	214.20
405 C	Inward 2-1/2 Somersault	7	2.7	5	5	5.5	5.5	6	0	0	0	0	0	43.20	257.40

Marić Marcela -- KSV Zadar

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	5	1.3	8.5	8	8	8	9	0	0	0	0	0	31.85	31.85
301 B	Reverse dive	5	1.7	7.5	8	7	8.5	9	0	0	0	0	0	40.80	72.65
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	5	2.4	6.5	7.5	6.5	7	7	0	0	0	0	0	49.20	121.85
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	5	2.1	7	7.5	7	7	8	0	0	0	0	0	45.15	167.00
205 C	Back 2-1/2 Somersault	5	3	6	6	5	5.5	6	0	0	0	0	0	52.50	219.50
405 C	Inward 2-1/2 Somersault	5	3.1	6.5	7	6.5	5	6.5	0	0	0	0	0	60.45	279.95
105 B	Forward 2-1/2 Som	5	2.6	5.5	5.5	5.5	6	5.5	0	0	0	0	0	42.90	322.85

Juniorke A Girls 5m

Glavni sudac / Referee: Kera Ana

Sudac / Judge 1: Pervan Marko

Sudac / Judge 2: Bajamic Vedran

Sudac / Judge 3: Balog Petra

Sudac / Judge 4: Donoval Sanda

Sudac / Judge 5: Longin Arno

Sudac / Judge 6:

Sudac / Judge 7:

Sudac / Judge 8:

Sudac / Judge 9:

Andreic Ariana -- KSV Medveščak

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
101 B	Forward Dive	5	1.3	6.5	6.5	6	6.5	6.5	0	0	0	0	0	25.35	25.35
401 B	Inward dive	5	1.5	7	6	7	6.5	6	0	0	0	0	0	29.25	54.60
301 B	Reverse dive	5	1.7	6	6	6	6.5	6	0	0	0	0	0	30.60	85.20
201 B	Back dive	5	1.6	6.5	5	6	6.5	7	0	0	0	0	0	30.40	115.60
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	5	1.7	6.5	7	6	6.5	6.5	0	0	0	0	0	33.15	148.75
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	7	2.1	5	5.5	6	5	5.5	0	0	0	0	0	33.60	182.35
612 B	Armstand Somersault	5	1.7	5.5	5.5	4.5	5	4.5	0	0	0	0	0	25.50	207.85
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	5	2.2	6	5.5	5.5	6.5	6	0	0	0	0	0	38.50	246.35

Zupanic Margita -- KSV Trešnjevka

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	5	1.7	6	6.5	6.5	6.5	7	0	0	0	0	0	33.15	33.15
401 B	Inward dive	5	1.5	6	5.5	6	6.5	6.5	0	0	0	0	0	27.75	60.90
5231 D	Back 1-1/2 Som.1/2 Twist	5	2.1	6	6	6	6	6	0	0	0	0	0	37.80	98.70
301 B	Reverse dive	5	1.7	5	5	5	5	5.5	0	0	0	0	0	25.50	124.20
612 B	Armstand Somersault	5	1.7	6.5	6	6.5	6.5	7	0	0	0	0	0	33.15	157.35
105 B	Forward 2-1/2 Som	5	2.6	4.5	4.5	5	4.5	5	0	0	0	0	0	36.40	193.75
403 C	Inward 1-1/2 Somersault	5	2.2	6.5	6.5	6.5	6.5	7	0	0	0	0	0	42.90	236.65
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	5	2.2	6.5	6	6	6	6	0	0	0	0	0	39.60	276.25

Kozniku Diana -- KSV DIVE

Dive		hei.	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	J8	J9	J10	Points	Score
103 B	Forward 1-1/2 Somersault	7	1.6	6.5	7	7	6.5	6.5	0	0	0	0	0	32.00	32.00
401 B	Inward dive	5	1.5	7	7	7.5	7.5	6.5	0	0	0	0	0	32.25	64.25
301 B	Reverse dive	5	1.7	6	5.5	5.5	5.5	5.5	0	0	0	0	0	28.05	92.30
5132 D	Forward 1-1/2 Som. 1 Twist	5	2.2	6	6	6	5.5	6	0	0	0	0	0	39.60	131.90
105 C	Forward 2-1/2 Som	5	2.4	5	6	5.5	5	6	0	0	0	0	0	39.60	171.50
403 B	Inward 1-1/2 Somersault	7	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	6	0	0	0	0	0	40.95	212.45
612 B	Armstand Somersault	7	1.8	7	7	6.5	6.5	7	0	0	0	0	0	36.90	249.35
203 C	Back 1-1/2 Somersault	5	2	2	3	2.5	2	3	0	0	0	0	0	15.00	264.35

Napomena: Kod sinhro skokova prve 4 sudca su tehnicki a drugih 5 su sinhro.